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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
  

Üst yönetici olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde Alaplı Belediye Başkanlığı 

bütçesinin; kalkınma planına, yıllık programa, stratejik plan ve performans programı ile hizmet 

gereklerine uygun olarak hazırlandığını ve uygulandığını, amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesi 

ve ilgili mevzuatla düzenlenen görev ve hizmetlerin yerine getirilmesi için bütçe ile tahsis 

edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi malî yönetim ilkelerine uygun 

olarak kullanıldığını beyan ederim. 

Bu çerçevede iç kontrol sisteminin; idarenin gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin 

etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yönetilmesine, kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun 

olarak faaliyet göstermesine, her türlü malî karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun 

önlenmesine, karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi 

edinilmesine, varlıkların kötüye kullanılmasının ve israfının önlenmesine ve kayıplara karşı 

korunmasına ilişkin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmelere, yönetim bilgi 

sistemlerine, iç kontrol sistemi değerlendirme raporlarına, izleme ve değerlendirme raporlarına, 

harcama yetkilileri ile malî hizmetler birim yöneticisi tarafından sunulan güvence beyanlarına 

ve denetim raporlarına dayanmaktadır. 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Alaplı/07.03.2025 

 

  

 

 

 

İmza 

Nuri TEKİN 

Belediye Başkanı 
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MALÎ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 
  

Malî hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

İç kontrol sisteminin Alaplı Belediye Başkanlığında oluşturulması, uygulanması ve 

geliştirilmesi çalışmalarında gerekli koordinasyonun sağlandığını, eğitim ve rehberlik hizmeti 

verildiğini, faaliyetlerin malî yönetim ve kontrol mevzuatı ve diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını 

temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, uygulama sonuçlarının izlendiğini ve 

gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye 

raporlandığını beyan ederim. 

Malî kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama 

yetkililerine gerekli bilgileri sağladığımı ve danışmanlık faaliyetinde bulunduğumu bildiririm. 

Bu Raporunun “2/1- Malî Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru 

olduğunu teyit ederim. Alaplı/07.03.2025 

 

 

 

 

İmza 

Fatih Can DURAN 

Mali Hizmetler Müdürü 
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1) YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: 
 

Uygulama; 

 

Yazı İşleri Müdürlüğü tüm çalışmalarında; 

✓ Karar alma- uygulama ve eylemlerde şeffaflık, 

✓ Hizmetlerin temin ve sunumunda yerindelik ve ihtiyaca uygunluk, 

✓ Kurum içi yönetimde ve ilçeyi ilgilendiren kararlarda katılımcılık, 

✓ Hesap verebilirlik, 

✓ Uygulamalarda adalet ve hizmette eşitlik, 

✓ Belediye kaynaklarının kullanımında etkinlik ve verimlilik, 

✓ Hizmetlerde geçici çözümler ve anlık kararlar yerine sürdürülebilirlik temel ilkelerini 

esas alır. 

Yazı İşleri Müdürlüğü, Başkanlık emirlerinin, Kanun, Kanun Hükmünde Kararname, 

Tüzük, Yönetmelik, Genelge ve Tebliğlere uygun olarak yazımını yapar. Tüm birimlere ve 

ilgili makamlara dağıtımını sağlar. Resmî Gazetede yayımlanan, belediye mevzuatı ile ilgili 

Kanun, Kanun Hükmünde Kararname, Tüzük, Yönetmelik, Genelge ve Tebliğlerin takibini 

yaparak, ilgili birimlerin bilgilendirilmesini sağlar.  

 Belediye Başkanlığına diğer kamu kurum ve kuruluşlarından gelen tüm resmi evraklar 

ile vatandaşların dilekçelerini kabul eder. Konularını tespit ederek e-Belediye sistemine 

kaydının yapılmasından sonra ilgililere zimmetle teslimini sağlar. Belediyemiz birimlerinden, 

belediye dışına giden tüm yazı ve tebligatı öncelikle e-Belediye bilgi sisteminden ilgili kurum 

ve kuruluşlara gönderilmesini sağladıktan sonra fiziki olarak gönderilmesi gereken evrakları 

zimmetle teslim alarak, dağıtımını sağlar. 

 Belediyenin karar organları olan Belediye Meclisi ve Belediye Encümeninin tüm 

toplantılarının mevzuatlara uygun olarak yapılmasını sağlamak Yazı İşleri Müdürlüğünün 

başlıca görevidir. Çağımızın en etkin bilgi alışverişinin yapıldığı internet aracılığı ile 

belediyemizin diğer kurum ve kuruluşlarla iş ortamındaki temaslarının daha sağlıklı bir şekilde 

yapılması sağlanmaktadır. 

Türkiye genelinde ilk defa 2001 yılında İl Özel İdareleri ve Belediyelerdeki bilgi 

alışverişini kolaylaştırmak için İçişleri Bakanlığı tarafından hazırlanan “Yerel Bilgi Proje” 

uygulamasına başlanılmıştır. Yerel Bilgi Projesi ile yerel yönetimlerle ilgili verilerin politika 

geliştirme ve karar alma sürecine yardımcı olacak şekilde derlenmesi hedeflenmektedir. 

Projenin temel amacı ise yerel yönetimlerin tam bir dökümlerinin elde edilmesidir.  

 

2023 yılı içerisinde Yerel Bilgi Projesi; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 

Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü tarafından kullanıma açılmış olup, Yerel Bilgi Projesi 

kapsamında belediyemize ait tüm bilgiler müdürlüğümüz sorumluları tarafından Yerel Bilgi 

Proje ekranına girişleri yapılarak takibi sağlanmaktadır. 
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A-Evrak Kayıt İş ve İşlemleri: 

✓ Yazışmalarda ve evrak kayıtlarında standartların oluşturulması işlemlerinin yapılmasını 

sağlamak, 

✓ Belediyeye gelen tüm evrak, belge ve postaların zimmetle kontrollü teslim alınmasını 

sağlamak, 

✓ Gelen evrakın e-Belediye bilgi sistemine kaydedilmesini ve konularına göre tasnif 

edilmesi ve ilgili birimlere ulaştırılması işlemlerinin yapılmasını sağlamak, 

✓ Belediye hizmetlerinden yararlanmak isteyen vatandaş dilekçelerinin e-Belediye 

sistemine kaydının yapılarak, ilgili Müdürlüğe gönderilmesini sağlamak, 

✓ Belediyeye gelen ve Belediyeden giden tüm evrakın giriş ve çıkışlarını e-Belediye 

sisteminde kayıt altına almak, 

✓ Yürürlüğe giren ilgili Kanun, KHK, Tüzük, Yönetmelik ve Genelgelerin takibini 

yaparak, yayınlanan mevzuatı ilgili birimlere dağıtmak, 

✓ Yürürlükteki mevzuatın öngördüğü diğer görevler ile Belediye Başkanı tarafından 

verilen diğer görevlerin icra edilmesini sağlamak. 

Yazı İşleri Müdürlüğü olarak 2024 faaliyet yılı içerisinde 5770 adet gelen evrak, 3194 

adet giden evrak kaydı yapılarak ilgili servislere gönderilmiş ve sonuçlarının da takip edilmesi 

sağlanmıştır. 

 

2024 YILI EVRAK KAYIT ENVANTERİ 

Gelen Evrak Giden Evrak 

5770 3194 

 

B-Belediye Encümeni İş ve İşlemleri: 

 

Belediye Encümeni haftada en az bir gün mutat olarak toplanmaktadır. Ayrıca acil 

durumlarda Belediye Başkanının çağrısı doğrultusunda Belediye Encümeni olağanüstü toplantı 

yapmaktadır.  

Belediye Encümeni 01.01.2024-31.12.2024 faaliyet dönemi içerisinde 70 adet yazılı 

karar almıştır. Alınan kararlar konusuna göre ilgili birimlere teslim edilerek işlemlerinin 

yapılması sağlanmıştır. 

 

C-Belediye Meclisi İş ve İşlemleri: 

 

 Belediye Meclisi 01.01.2024-31.12.2024 faaliyet dönemi içerisinde 11 ay toplanmış 

olup, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 20’nci maddesi kapsamında Ağustos ayında izin kararı 

almıştır. Yapılan toplantılar sonucu 66 adet Belediye Meclisi Kararı alınmıştır. Alınan 

kararların konusuna göre ilgili birimlere teslim edilerek işlemlerinin yapılması sağlanmıştır. 

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 23’üncü maddesi gereği alınan Belediye Meclisi Kararlarının 

bir örnekleri mülki idare amirine gönderilmiştir. 

 

2024 YILI ENCÜMEN VE MECLİS KARARLARI 

Encümen Kararları Meclis Kararları 

70 Adet  66 Adet 
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D-Personel Özlük İş ve İşlemleri: 

 

 Yazı İşleri Müdürlüğü; Personel ihtiyaçlarını kısa ve uzun vadeli olarak belirleyip 

personelin etkin ve verimli çalışması için gerekli düzenlemelerin yapılması, Belediye personel 

politikasının tespit edilip bu politika doğrultusunda hizmetlerin belirlenmesi ve kadro 

çalışmasının yürütülmesi, belediye birimleri arasındaki personel işlemlerini belli ilkelere 

oturtmak ve bu ilkeler doğrultusunda birimler arasındaki koordineyi sağlayarak aydınlatıp 

rehberlik etmek başlıca görevleri arasındadır. 

 

ALAPLI BELEDİYESİ 

31.12.2024 TARİHİ İTİBARIYLA PERSONEL ENVANTERİ  

İstihdam Şekli  Memur Daimî İşçi 
Şirket 

Personeli 

Avukat 

(Sözleşmeli) 
 

  25 21 137 1  

Genel Toplam 184  

 

 

Belediyemiz, 31.12.2024 tarihi itibarıyla 25 Memur, 21 İşçi, 1 Kısmi Zamanlı 

Sözleşmeli Avukat ve 137 Şirket Personeli olmak üzere toplam 184 personelle görev 

yapmaktadır. 

Memur İşleri: Belediyemizde çalışmakta olan memur personelin özlük ve sicil 

dosyaları Yazı İşleri Müdürlüğünce tutulmakta olup, memurlara ait izin ve raporlu durumları 

ile hizmet belgeleri düzenlenerek itina ile takibi sağlanmaktadır. 

İşçi İşleri: Belediyemizde çalışmakta olan işçilerin işe geliş ve gidişleri ile ilgili puantaj 

yapılmakta, dosyaları tutulmakta olup, izin kâğıtları yazılmaktadır. İşçi dosyalarının (İzin, 

İstirahat, Puantaj, Görevlendirme) girişleri bilgisayar ortamında rutin olarak tutulmaktadır. 

 

E-Yazı İşleri Müdürlüğü Personel Yapısı: 

2024 faaliyet yılı içerisinde Yazı İşleri Müdürlüğünde; 

1 Yazı İşleri Müdürü, 

1 Mühendis, 

1 Evlendirme Memuru Vekili, 

2 Şirket Personeli, olmak üzere toplam 5 personel ile hizmet verilmiştir. 
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F-İş-Kur İş ve İşlemleri: 

 

İŞKUR’un e-dönüşüm projesi kapsamında kamu kurumlarının İŞKUR’la olan tüm iş ve 

işlemleri çevrimiçi sistemle gerçekleştirilmektedir. Belediyemiz personellerinin tüm bilançoları 

Müdürlüğümüz görevli elemanı tarafından düzenli bir şekilde Aylık İşgücü Çizelgesi alınmak 

suretiyle her ay takibi yapılmaktadır. 

 

G-Evlendirme Memurluğu İş ve İşlemleri: 

 

Belediyemiz Evlendirme Memurluğunda 01.01.2024-31.12.2024 faaliyet yılı içerisinde 

199 çiftin nikah işlemleri yapılmış olup, bu çiftlerle ilgili belgeler düzenlenerek e-Belediye 

sistemi üzerinden Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğüne çevrimiçi olarak 

gönderilmiştir. İlçe Nüfus Müdürlüğünden ve diğer kurumlardan gelen resmi yazıların gereği 

yapılmıştır. 

 

H-Kamu Hizmetleri Standardı İş ve İşlemleri: 

 

Kamu Hizmetlerinin Sunumunda Uyulacak Usul ve Esaslarla ilgili belediyemize ait 

tablolar faaliyet yılı içerisinde Müdürlüğümüz görevli elemanı tarafından hazırlanmış olup, 

belediyemizin internet sayfasında vatandaşların bilgisine sunulmuştur.  

 

 I-Sosyal Güvenlik Kurumu Hizmet Takip Projesi (HİTAP) İş ve İşlemleri: 

 

 Faaliyet yılı içerisinde Sosyal Güvenlik Kurumu’nun Hizmet Takip Projesi (HİTAP) 

üzerinden belediyemizde görevli memurların tüm hizmet bilgileri müdürlüğümüz sorumlu 

personeli tarafından girilmiştir. Emekli istek dilekçesi ile emekliye ayrılma talebinde bulunan 

memur personelimizin emeklilik işlemlerinin daha aktif ve hızlı bir şekilde yapılması 

sağlanmıştır. 

 

İ-Elektronik Kamu Bilgi Yönetim Sistemi İş ve İşlemleri: 

 

 Kamu kurumlarının teşkilat yapısından sunulan hizmetlere, hizmetlerde kullanılan 

belgelerden, belgelerde bulunan bilgilere kadar kamu yönetiminde yer alan unsurların mevzuat 

dayanaklarıyla birlikte tespit edilerek elektronik ortamda tanımlandığı, geliştirilen e-Devlet 

uygulamalarının birbirine tek merkezden entegre edilerek a-Devlete (Akıllı Devlet) geçilmesini 

sağlayacak temel bir bilgi sistemidir. 

 

 J-Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) İş ve İşlemleri: 

 

Kayıtlı Elektronik Posta (KEP), e-imza ve zaman damgası kullanılarak, bir elektronik 

postanın iletildiğini garanti altına almayı, gönderen ve alan tarafların kim olduklarının 

bilinmesi, gönderilen iletinin ne olduğunun, içeriğinin başkalarınca değiştirilmediğinin ve 

gönderim zamanının kesin olarak tespit edilmesini sağlamaktadır. Belediye Başkanlığımızca e-

Belediye sistemine entegre edilen KEP sistemi etkin olarak kullanılmaktadır. 
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K-Devlet Teşkilat Sistemi (DETSİS) İş ve İşlemleri: 

 

Türkiye Cumhuriyeti Devlet Teşkilatı içerisinde yer alan kurum ve kuruluşlar ile 

bunların merkez, taşra ve yurtdışı teşkilatlarında bulunan her düzeydeki birimlerinin hiyerarşik 

yapıya uygun olarak kayıt altına alındığı ve e-Devlet çalışmalarında esas alınmak üzere T.C. 

Devlet Teşkilatı Numarası ile tanımlandığı sistemdir.  
 

L-İYEM (İmza Yetkilileri Modülü): 

 

Resmi yazıların hazırlanmasında ve elektronik ortamda iletiminde tüm kurumlar 

tarafından DETSİS’te yer alan bilgilerin esas alınacak olması nedeniyle sistemde bulunan 

yönetici ad ve soyadı bilgileri güncellenmiştir. 

Bu nedenle kurumlarda görev yapan tüm kurum/birim yöneticilerine ilişkin bilgilerin 

güncel tutulması amacıyla yürütülen Elektronik Kamu Bilgi Yönetim Sisteminde 

(KAYSİS) İmza Yetkilileri Modülü (İYEM) oluşturulmuştur. Bu sistem (KAYSİS) 

doğrultusundan DETSİS ve İYEM veri girişleri Yazı İşleri Müdürlüğü görevli personeli 

tarafından takibi yapılarak güncellenmektedir. 

 

M- E-Belediye Bilgi Sistemi İş ve İşlemleri: 

 

E-Belediye; Belediyelerin tek veri tabanında ortak bir altyapıda, standart yazılımlarla 

tüm iş ve işlem süreçlerini elektronik ortamda yapabilmelerini ve yerel hizmetlerin elektronik 

ortamda vatandaşa sunulmasını sağlayacak bir projedir. Proje toplamda 61 modülden 

oluşmaktadır. (Modül sayısı artabilir) 43 modül İçişleri Bakanlığı, 18 modül de Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından yapılacaktır. Proje, 01.01.2018’de biri 

büyükşehir, biri il belediyesi olmak üzere; pilot olarak belirlenen belediyelerde gerçek ortamda 

çalışmaya başlamıştır. Belediyemizde ise 01.01.2020 tarihinden itibaren e-Belediye Bilgi 

Sistemi kullanılmaya başlanmıştır. Tüm birimler de Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) 

modülü kullanılmakta olup, ilgili birimler tarafından faaliyet yılı içerisinde; Kimlik Paylaşım 

Sistemi Modülü, Araç Hak Mahrumiyeti Modülü, Evlendirme Modülü ve Tapu ve Kadastro 

Paylaşım Sistemi Modülü (TAKPAS) gibi modüller kullanılarak hizmet verilmeye devam 

edilmiştir. Birimlerin ihtiyaçlarına ve sistemin gelişimine göre ihtiyaç duyulan modüller 

kullanıma sunulacaktır. 

 

N-T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER) İş ve İşlemleri: 

 

T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER); bilişim ve iletişim teknolojileri 

kullanılarak hayata geçirilen bir halkla ilişkiler uygulamasıdır. CİMER vatandaşların sorun, 

öneri, istek, şikâyet ve dileklerini iletebilmesi adına hazırlanmış bir sistemdir. Belediyemize 

yapılan başvuruların gerekli birimlere ulaştırılması ve gelen taleplerin çözümü için 

müdürlüğümüzce bir personel görevlendirilmiş olup, faaliyet yılı içinde CİMER’e yapılan 

başvuruların takibi yapılıp ilgili birimlere yönlendirilerek cevaplandırılması sağlanmıştır. 
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2024 YILI CİMER BAŞVURU SAYILARI 

 

Başvuru Türleri 
                                            

Başvuru Tipi 

Kuruma 

Gelen 

Başvuru 

Sayısı 

Başvuru 

Oranı 

  

 

  

 Şikâyet 78 %82,11   

Bilgi Edinme 

Hakkı 
4 %4,21 

  

İstek 12 %12,63   

Belirtilmemiş 1 %1,05   

Toplam 95 %100   

                  

    

 

 

O-Yerel Bilgi Projesi (YERBİS) İş ve İşlemleri: 

Faaliyet yılı içerisinde Yerel Bilgi Projesi; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü tarafından kullanıma açılmıştır. Yerel Bilgi 

Projesi kapsamında Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının belediyemiz hakkında 

ihtiyaç duyduğu bilgiler sistemde tanımlanan formlar aracılığıyla resmi yazışma yapmadan 

sistem üzerinden Bakanlığa sunulmaktadır. Bu şekilde ihtiyaç duyulan bilgilere hızlıca erişim 

imkânı sağlanmaktadır. Yazı İşleri Müdürlüğü sorumlu personeli tarafından Yerel Bilgi Proje 

Sistemi iş ve işlemleri günlük olarak takip edilmektedir. 

Ö-Muhtar Bilgi Sistemi İş ve İşlemleri: 

İçişleri Bakanlığı Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğü ve İller İdaresi Genel 

Müdürlüğü tarafından geliştirilen Muhtar Bilgi Sistemi projesi ilk olarak 05.02.2015 tarihinde 

test aşaması ile yayınlanmıştır. Projenin amacı; Muhtarların elektronik ortamda talep, istek, 

görüş, öneri ve şikayetlerini iletebilmelerini sağlamak, yapacakları taleplerin takip edilip 

raporlanması ve bu sayede görevlerini daha kaliteli, etkin ve süratli bir şekilde yürütmelerini 

sağlamak amacıyla geliştirilmiştir. Faaliyet yılı içerisinde Belediyemizin Muhtar Bilgi 

Sistemine entegre işlemleri gerçekleştirilmiş olup, sistem kullanılmaya başlanmıştır. 

Müdürlüğümüz sorumlu personeli tarafından sistemin iş ve işlemleri gerçekleştirilmektedir. 
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ALAPLI BELEDİYESİ 

ARAÇ VE İŞ MAKİNESİ ENVANTER LİSTESİ 

 

 

 

SIRA 

NO 
BİRİMİ PLAKA 

ARACIN MARKA VE 

TİPİ 

ARAÇ 

CİNSİ 
MODEL 

1 BAŞKANLIK 67 SB 767 VOLKSWAGEN TOUAREG MAKAM ARACI 2016 

2 BAŞKANLIK 67 SF 250 VOLKSWAGEN PASSAT OTOMOBİL 2007 

3 ZABITA MÜD. 67ABB001 ISUZU D MAX ÇİFT KABİN ÇİFT K. PİKAP 2019 

4 ZABITA MÜD. 67 SK 380 FORD TRANSİT 350M CENAZE NAKİL 2011 

5 ZABITA MÜD. 67ABB004 RENAULT MASTER CENAZE NAKİL 2022 

6 TEMİZLİK İŞLERİ 67 SE 153 ISUZU D MAX ÇİFT KABİN ÇİFT K. PİKAP 2008 

7 TEMİZLİK İŞLERİ 67-10-04-11 ERDEMLİ HIVAC 2512 YOL SÜPÜRME 2014 

8 TEMİZLİK İŞLERİ 67 SC 503 FATİH 170-25 FDX KAMYON 1998 

9 TEMİZLİK İŞLERİ 67 SG 700 MERCEDES-BENZ AROCS YOL SÜPÜRME 2017 

10 TEMİZLİK İŞLERİ 67AAD668 FORD KARGO 1826 ÇÖP ARACI 2015 

11 TEMİZLİK İŞLERİ 67AAD669 FORD KARGO 1826 ÇÖP ARACI 2015 

12 İTFAİYE MÜD. 67 SE 083 BMC FATİH 170-25 FDX İTFAİYE ARAZÖZ 2002 

13 İTFAİYE MÜD. 67 SF 778 BMC PRO 625 DHX 4X2 İTFAİYE ARAZÖZ 2008 

14 İTFAİYE MÜD. 67LA349 BMC FATİH 200-26 6X2 MERDİVENLİ 1994 

15 İTFAİYE MÜD. 67 SD 833 BMC PRO 822 LDT YAN. SÖN. 
KURTARMA 

2001 

16 İTFAİYE MÜD. 67 SB 110 MERCEDES BENZ MERDİVENLİ 2013 

17 SU İŞLERİ MÜD. 67 SA 839 MAN 19.240F KANAL 
TEMİZLEME 

1987 

18 SU İŞLERİ MÜD. 67 SN 793 FORD TRANSİT 350M KAMYONET 2015 

19 SU İŞLERİ MÜD 67 ACG 307 FORD TRUCKS VİDANJÖR 2021 

20 FEN İŞLERİ MÜD. 67 SB 500 ISUZU D MAX E6 4X2 ÇİFT K. PİKAP 2015 

21 FEN İŞLERİ MÜD. 67 SH 656 BMC MEGASTAR 360 PDC KAMYONET 2008 

22 FEN İŞLERİ MÜD. 67 SH 655 BMC MEGASTAR 360 PDC KAMYONET 2008 

23 FEN İŞLERİ MÜD. 67 SK 193 BMC PRO 624 6X2 LDT KAMYON 2005 

24 FEN İŞLERİ MÜD. 67 SK 194 BMC PRO 624 6X2 LDT KAMYON 2005 

25 FEN İŞLERİ MÜD. 67 SK 195 BMC PRO 624 6X2 LDT KAMYON 2005 

26 FEN İŞLERİ MÜD. 67 SD 479 FARGO NCH3-950 TS KAMYON 2000 

27 FEN İŞLERİ MÜD 67 SD 480 FARGO NCH3-950 TS KAMYON 2000 

28 FEN İŞLERİ MÜD. 67-10-15-12 KOMATSU WB 975-5 BEKO LODER 2014 

29 FEN İŞLERİ MÜD. 67-10-15-13 KOMATSU WB 975-5 BEKO LODER 2014 

30 FEN İŞLERİ MÜD. 67-10-04-06 CATERPİLLAR CAT 936 E L. YÜKLEYİCİ - 

31 FEN İŞLERİ MÜD. 67-10-04-04 CLARK YÜK KALDIRICI FORKLİFT - 

32 FEN İŞLERİ MÜD. 67-02-04-07 KOMATSU PC-200 PALETLİ ESKAVATÖR - 

33 FEN İŞLERİ MÜD. 67-02-04-08 SUMİTOMO SH290 ESKAVATÖR 2005 

34 FEN İŞLERİ MÜD 67-10-04-09 CASE 921 C LASTİKLİ YÜK. YÜKLEYİCİ 2005 

35 FEN İŞLERİ MÜD. 67-10-04-10 JCB 4X4 4CX LASTİKLİ BEKO LODER 2010 

36 FEN İŞLERİ MÜD. - PALME PDR 1200 SİLİNDİR 2015 

37 FEN İŞLERİ MÜD 67-10-17-15 MST M644 BEKO LODER 2017 

38 FEN İŞLERİ MÜD. 67ABB002 BMC OTOBÜS 2003 
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2) MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ: 

GENEL BİLGİLER 

Mali Hizmetler Müdürlüğü; Harcama yetkililerinin talimatı doğrultusunda kamu 

kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde kullanımını sağlamak, mali karar ve işlemlerin 

kontrol görevini yürütmektedir. 

A- Görev ve Sorumluluklar: 

✓ Yılı ve izleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren belediye bütçesini, yıllık 

performans programlarına uygun olarak hazırlamak, 

✓ Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, 

değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile mali istatistikleri hazırlamak, 

✓ Mali konularla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve 

harcama yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak, 

✓ İdarenin, diğer idareler nezdinde takibi gereken mali iş ve işlemlerini yürütmek ve 

sonuçlandırmak, 

✓ Gelir ve giderlerin tahakkuk ve tahsil kayıtlarını yapmak ve arşivlenmesini 

sağlamak. 

✓ Belediye Başkanı tarafından verilen diğer görevleri yapmak, 

 

 

Mali Hizmetler Müdürlüğü; faaliyetlerini günlük, aylık ve yıllık periyotlar halinde 

yapmaktadır. 

Tahakkuk eden borçların mevzuata uygun şekilde ödemesini yapmak, kullanılan 

ödenekleri, emanete alınan ve reddedilen paralarla ilgili kayıtları tutmak günlük 

faaliyetlerindendir. 

Belediye personelinin maaş ve ücretlerini ilgililerine ödemek; maaş, ücret ve diğer 

ödemelerden yapılan kesintileri ilgili kurum ve kuruluşlar adına tahakkuk ettirerek ödemelerini 

yapmak. Aylık gelir, gider ve emanet cetvellerini çıkarmak, hesaplarını kontrol etmek, aylık 

faaliyetlerindendir. 

 Yılı belediye bütçesini tanzim ederek, gerekçeleri ile birlikte Başkanlık Makamına 

sunmak ve Belediye Encümeni ile Belediye Meclisinde görüşülmesini sağlamak, bütçe yılının 

tamamlanmasından sonra kesin hesap çıkarmak, onaylanan kesin hesabı Sayıştay Başkanlığına 

göndermek, hesapları; İçişleri Bakanlığı tarafından yapılan idari denetimlere, Sayıştay 

Başkanlığı tarafından yapılan mali denetimlere hazır hale getirmek yıllık faaliyetlerindendir.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 53’üncü maddesine göre 

Belediyemizin mali tablolarının, dönemsel mizan gelir ve gider bilgilerini aylık olarak 

Muhasebat Genel Müdürlüğü Kamu Hesapları Bilgi Sistemine (KBS) kayıtları yapılmaktadır. 
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B- Stratejik Planlama: 

 

İlçe nüfusumuz 50.000’in altında olduğu için 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 41’inci 

maddesi gereği stratejik planlama yapılmamıştır.  

 

C- İç Denetim: 

 

 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 25’inci maddesine göre Belediye Meclisimiz 

tarafından seçilen Denetim Komisyonu, belediyenin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile bunlara 

ilişkin hesap kayıt ve işlemlerinin denetimini süresi içinde tamamlamıştır. 

  

D- Mali Hizmetler Müdürlüğü Personel Yapısı: 

 2024 faaliyet yılında Mali Hizmetler Müdürlüğünde; 

 1 Mali Hizmetler Müdürü, 

1 Emlak ve İstimlak Müdürü, 

 1 Ayniyat Saymanı, 

 2 Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni, 

 1 Tahsildar, 

2 Kadrolu İşçi, 

8 Şirket personeli ile hizmet verilmiştir. 

 

MALİ BİLGİLER 

 

A- Bütçe Gelir ve Gider Hedefleri ile Gerçekleşme Oranları 

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 22’nci maddesi gereğince 

Belediye birimlerine yapılan bütçe çağrısı ile 2024 mali yılı bütçesi hazırlama çalışmaları 

sonunda, birimlerden gelen teklifler değerlendirilerek; Mali Hizmetler Müdürlüğünce 

hazırlanan teklif bütçesi Belediye Encümenine sunulmuştur. Belediye Encümeni 29.08.2023 

tarih ve 41 sayılı kararı ile 2024 mali yılı bütçesini 219.000.000,00.-TL olarak Belediye 

Meclisinde görüşülmek üzere kabul etmiştir. 2024 mali yılı bütçesi Belediye Meclisinin Kasım 

ayı toplantısında Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilerek incelenmiş daha sonra Belediye 

Meclisinin 22.11.2023 tarih ve 36 numaralı kararı ile onaylanmıştır. Belediye Meclisinin 

07.06.2024 tarih ve 40 numaralı kararı ile 75.000.000,00.-TL ek ödenek verilmiştir. Bu 

kapsamda 2024 mali yılı Belediye Bütçesi 294.000.000,00.-TL olmuştur. 
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2024 MALİ YILI BÜTÇE GİDER KESİN HESABI 

Bütçe 

Giderinin 
Türü 

Bütçe ile verilen 

ödenek 
Ek Ödenek 

Aktarma 
Toplam Ödenek Toplam Harcama 

İmha Edilen 

Ödenek 
(+) (-) 

01-
Personel 

Giderleri 

₺37.663.000,00 ₺11.413.500,00 ₺3.895.305,73 - ₺52.971.805,73 ₺51.229.507,57 ₺1.742.298,16 

02-Sosyal 

Güvenlik 

Kurumu 
Devlet Payı 

₺4.830.000,00 ₺1.445.000,00 ₺329.052,01 - ₺6.604.052,01 ₺6.356.648,35 ₺247.403,66 

03- Mal ve 

Hizmet 
Alımı 

Giderleri 

₺134.112.000,00 ₺58.141.500,00 ₺31.070.027,08 ₺21.238.355,70 ₺202.085.171,38 ₺196.403.317,34 ₺5.681.854,04 

04- Faiz 

Giderleri 
₺1.635.000,00 ₺4.000.000,00 ₺5.672.263,09 - ₺11.307.263,09 ₺11.264.258,42 ₺43.004,67 

05-Cari 
Transferler 

₺7.655.000,00 - ₺2.422.107,30 - ₺10.077.107,30 ₺8.190.526,35 ₺1.886.580,95 

06-

Sermaye 
Giderleri 

₺17.825.000,00 - - ₺8.797.489,59 ₺9.027.510,41 ₺1.079.700,00 ₺7.947.810,41 

09- Yedek 

Ödenekler 
₺15.280.000,00 - - ₺13.352.909,92 ₺1.927.090,08 - ₺1.927.090,08 

Toplam ₺219.000.000,00 ₺75.000.000,00 ₺43.388.755,21 ₺43.388.755,21 ₺294.000.000,00 ₺274.523.958,03 ₺19.476.041,97 

Böylece 2024 mali yılı gider bütçesi %93,38 oranında gerçekleşmiştir. 

 

2024 MALİ YILI BÜTÇE GİDER KESİN HESABI GRAFİĞİ 

 

01- Personel 
Giderleri; 

₺51.229.507,57

02- Sosyal Güvenlik 
Kurumu Devlet Payı; 

₺6.356.648,35

03- Mal ve Hizmet 
Giderleri; 

₺196.403.317,34

04- Faiz Giderleri; 
₺11.264.258,42

05- Cari Transferler; 
₺8.190.526,35

06- Sermaye 
Giderleri; 

₺1.079.700,00
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2024 MALİ YILI AYLARA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ (TL) 

Aylar 
Personel 

Giderleri 

SGK  

Devlet Primi 
Giderleri 

Mal ve Hizmet 

Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 

Cari 

Transferler 

Sermaye 

Giderleri 
Toplam 

OCAK ₺1.804.690,70 ₺193.940,66 ₺13.794.260,22 ₺3.670.309,75 ₺512.505,08 ₺0,00 ₺19.975.706,41 

ŞUBAT ₺4.483.825,52 ₺693.946,92 ₺8.787.594,43 ₺1.177.761,29 ₺495.291,32 ₺1.079.700,00 ₺16.718.119,48 

MART ₺2.928.576,03 ₺398.985,39 ₺31.064.998,65 ₺522.163,82 ₺820.234,51 ₺0,00 ₺35.734.958,40 

NİSAN ₺4.252.349,84 ₺656.220,47 ₺13.001.181,94 ₺337.602,20 ₺255.504,49 ₺0,00 ₺18.502.858,94 

MAYIS ₺3.072.251,36 ₺420.084,55 ₺14.273.173,66 ₺1.019.401,85 ₺294.757,10 ₺0,00 ₺19.079.668,52 

HAZİRAN ₺4.192.141,88 ₺629.603,80 ₺16.471.265,77 ₺685.613,14 ₺360.416,22 ₺0,00 ₺22.339.040,81 

TEMMUZ ₺3.704.091,11 ₺488.874,16 ₺6.243.631,85 ₺693.445,95 ₺552.583,03 ₺0,00 ₺11.682.626,10 

AĞUSTOS ₺4.178.523,86 ₺530.561,41 ₺25.414.815,69 ₺791.983,14 ₺2.052.808,98 ₺0,00 ₺32.398.693,08 

EYLÜL ₺3.538.522,43 ₺490.120,77 ₺16.169.889,63 ₺392.719,58 ₺330.376,50 ₺0,00 ₺20.921.628,91 

EKİM ₺5.974.584,36 ₺521.253,88 ₺15.124.840,76 ₺673.748,09 ₺316.622,40 ₺0,00 ₺22.611.049,49 

KASIM ₺3.461.702,48 ₺470.423,63 ₺14.452.340,28 ₺717.029,01 ₺391.154,97 ₺0,00 ₺19.492.650,37 

ARALIK ₺9.638.248,00 ₺862.632,71 ₺21.605.324,46 ₺582.480,60 ₺1.808.271,75 ₺0,00 ₺34.496.957,52 

TOPLAM ₺51.229.507,57 ₺6.356.648,35 ₺196.403.317,34 ₺11.264.258,42 ₺8.190.526,35 ₺1.079.700,00 ₺274.523.958,03 

 

2024 MALİ YILI AYLARA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ GRAFİĞİ 

 

Ocak; 
₺19.975.706,41 Şubat; 

₺16.718.119,48 

Mart;
₺35.734.958,40 

Nisan;
₺18.502.858,94 

Mayıs; 
₺19.079.668,52 

Haziran;
₺22.339.040,81 Temmuz; 

₺11.682.626,10 

Ağustos;
₺32.968.693,08 

Eylül; 
₺20.921.628,91 

Ekim; 
₺22.611.049,49 

Kasım; 
₺19.492.650,37 

Aralık; 
₺34.496.957,52 
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3%

2%

67%

12%

0%

4%

7%

1%
3% 1% ÖZEL KALEM

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK İŞLERİ

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ

SU İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

VETERİNERLİK

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

 

2024 MALİ YILI BÜTÇE GİDERLERİNİN 

KURUMSAL SINIFLANDIRMA TABLOSU 

 

KURUMSAL 

KOD 
KURUM ADI 2024 YILI 

46. BELEDİYE VE BAĞLI İDARELER ₺274.523.958,03  

46.67 ZONGULDAK İLİ ₺274.523.958,03  

46.67.05 ALAPLI BELEDİYESİ ₺274.523.958,03  

46.67.05.02 ÖZEL KALEM ₺7.561.361,76  

46.67.05.18 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ₺5.681.257,71  

46.67.05.31 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ₺183.890.070,80  

46.67.05.33 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ ₺31.725.036,93  

46.67.05.34 HUKUK İŞLERİ ₺260.058,97  

46.67.05.35 İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ ₺11.794.338,20  

46.67.05.37 SU İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ₺18.315.209,09  

46.67.05.40 VETERİNERLİK ₺3.497.011,60  

46.67.05.41 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ ₺9.524.516,95  

46.67.05.42 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ₺2.275.096,02  

GİDERLER TOPLAMI ₺274.523.958,03 

 

2024 MALİ YILI BÜTÇE GİDERLERİNİN 

KURUMSAL SINIFLANDIRMA ORANLARI 



   
Sayfa 20  

2024 MALİ YILI AYLARA GÖRE GELİR-GİDER DAĞILIMI 

AYLAR GELİR GİDER 

OCAK ₺29.166.486,97  ₺19.975.706,41  

ŞUBAT ₺18.564.265,79  ₺16.718.119,48  

MART ₺21.106.696,76  ₺35.734.958,40  

NİSAN ₺12.049.352,40  ₺18.502.858,94  

MAYIS ₺14.599.108,79  ₺19.079.668,52  

HAZİRAN ₺13.548.943,12  ₺22.339.040,81  

TEMMUZ ₺34.392.615,70  ₺11.682.626,10  

AĞUSTOS ₺22.874.591,38  ₺32.968.693,08  

EYLÜL ₺21.459.598,45  ₺20.921.628,91  

EKİM ₺16.946.375,02  ₺22.611.049,49  

KASIM ₺20.039.244,78  ₺19.492.650,37  

ARALIK ₺21.219.162,04  ₺34.496.957,52  

TOPLAM 245.966.441,20 274.523.958,03 

 

2024 mali yılı gelir bütçemiz %83,66 oranında gerçekleşmiştir. Gelirin, 

Gideri karşılama oranı %89,60 olmuştur. 

 

2024 MALİ YILI AYLARA GÖRE GELİR–GİDER DAĞILIMI GRAFİĞİ 
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2024 MALİ YILINDA MERKEZİ İDARE  

VERGİ GELİRLERİNDEN ALINAN PAY BİLGİLERİ 

 

AY TAHAKKUK KESİNTİ NET 

OCAK ₺14.964.662,66  ₺5.628.596,90  ₺9.336.065,76  

ŞUBAT ₺9.562.568,54  ₺3.564.925,56  ₺5.997.642,98  

MART ₺11.266.173,91  ₺4.200.029,63  ₺7.066.144,28  

NİSAN ₺8.862.722,73  ₺3.304.023,03  ₺5.558.699,70  

MAYIS ₺9.167.827,38  ₺3.417.867,38  ₺5.749.960,00  

HAZİRAN ₺10.569.652,55  ₺3.883.958,05  ₺6.685.694,50  

TEMMUZ ₺19.715.484,39  ₺5.662.540,96  ₺14.052.943,43  

AĞUSTOS ₺10.504.842,94  ₺2.291.220,02  ₺8.213.622,74  

EYLÜL ₺13.287.863,96  ₺1.970.456,50  ₺11.317.407,46  

EKİM ₺12.545.504,85  ₺2.724.579,39  ₺9.820.925,46  

KASIM ₺15.927.117,48  ₺1.771.357,19  ₺14.155.760,29  

ARALIK ₺14.002.897,54  ₺2.252.102,38  ₺11.750.795,16  

TOPLAM ₺150.377.318,93  ₺40.671.656,99  ₺109.705.661,76  

 

2024 MALİ YILI MERKEZİ İDARE VERGİ GELİRLERİNDEN 

ALINAN PAYLARIN AYLARA GÖRE DAĞILIM GRAFİĞİ 
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2024 MALİ YILI TAHAKKUK VE TAHSİLÂT BİLGİLERİ 

GELİR ADI TAHAKKUK(TL) TAHSİLÂT(TL) 

Bina Vergisi 3.313.283,66 2.906.276,46 
Arsa Vergisi 655.699,31 582.408,43 
Arazi Vergisi 161.807,58 135.191,84 
Haberleşme Vergisi 26.608,92 26.608,92 
Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 1.841.978,10 1.841.978,10 
Yangın Sigorta Vergisi 143.512,66 143.512,66 
İlan Reklam Vergisi 695.291,14 533.520,64 
Eğlence Vergisi 59.636,32 59.636,32 
Çevre Temizlik Vergisi 1.095.170,24 958.632,80 
İşgal Harcı 650.743,00 650.743,00 
İşyeri Açma İzni Harcı 13.077,00 13.077,00 
Yapı Kullanma İzni Harcı 34.284,80 34.284,80 
Bina İnşaat Harcı 152.527,67 152.527,67 
İfraz ve Tevhit Harcı 2.232,88 2.232,88 
Plan ve Proje Tasdik Harcı 9.962,04 9.962,04 
Zemin Açma ve Toprak Hafriyatı Harcı 227.833,91 227.833,91 
Diğer Harçlar 110.131,51 110.131,51 
Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 168.988,34 168.973,31 
Aile Cüzdanı Satış Bedeli 205.300,00 205.300,00 
Diğer Mal Satış Gelirleri 558.922,91 558.922,91 
Sosyal Tesis İşletme Gelirleri 609.165,43 609.165,43 
Otopark İşletmesi Gelirleri 1.531.795,38 1.531.095,38 
Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler 19.337.820,78 17.404.857,97 
Diğer Hizmet Gelirleri 7.718.341,63 7.326.310,40 
Doğalgaz Hizmetlerine İlişkin Kurumların Karları 179.008,23 179.008,23 
Ecrimisil Gelirleri 1.863.338,41 1.875.244,56 
Sosyal Tesis Kira Gelirleri 656.600,00 656.600,00 
Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 7.406.564,89 7.275.500,72 
Alınan Bağış ve Yardımlar 2.869.900,00 2.869.900,00 
Mevduat Faizleri 35.742,42 35.742,42 
Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 150.377.318,93 150.377.318,93 
Yol Harcamalarına Katılma Payı 814.494,22 814.494,22 
Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar 1.088.220,00 1.088.220,00 

Diğer İdari Para Cezaları 208.868,86 208.868,86 
Diğer Vergi Cezaları 2.263.453,82 2.319.241,83 
Kişilerden Alacaklar 17.296,06 17.296,06 
Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 597.017,72 554.851,94 
Taşınmaz Satış Gelirleri 41.500.969,05 41.500.969,05 
TOPLAM ₺249.202.907,82 ₺245.966.441,20 
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✓ Yıl içerisinde vatandaşlarımız tarafından verilen emlak, çevre temizlik vergisi 

bildirimleri ile ilan ve reklam vergisi beyannamelerine göre vergi tarhiyatları 

Müdürlüğümüzce yapılarak emlak, çevre ve temizlik, ilan ve reklam vergileri tahakkuk 

ettirilmektedir. Ayrıca işgaliye, ecrimisil, taşınmaz kiraları, katı atık bedelleri, su 

abonelik ve su depozito ve benzeri tahakkuk ve tahsilat işlemleri de Müdürlüğümüzce 

yapılmaktadır. 

✓ Belediyemiz alacakları Müdürlüğümüz ve Hukuk Servisince takip edilerek alacakların 

tahsil edilmesi için gerekli işlemler devam etmektedir. 

✓ Yıl içerisinde Müdürlüğümüz personellerince mücavir alan sınırları dâhilinde bulunan 

taşınmazlar, imkanlar ölçüsünde taramalardan geçirilerek 19 vatandaşımızın emlak 

vergisi bildirimi vermediği tespit edilmiş olup; vatandaşlarımızın belediyemize emlak 

vergisi bildirimi vermeleri için vatandaşlarımıza beyana çağrı mektupları 

gönderilmiştir. Bu mektuplar üzerine 10 vatandaşımız emlak vergisi bildiriminde 

bulunmuştur. İmkânlar dâhilinde gerekli kontroller yapılmaya devam edilmektedir. 

✓ Bütçenin uygulanmasında doğruluk-denklik yıllık olma ilkelerine uyulmuştur. 

Gelirlerin zamanında tahsil edilmesine dikkat edilmiş, tahsilâtı yapılamayan gelirlerin 

icra takibi yolu ile tahsilâtı yoluna gidilmiştir. 

✓ Belediyemize ait tüm kira-trampa-mülkiyetin gayri ayni hak tesisine ait işler 2886 

Sayılı Devlet İhale Kanunu hükümlerine göre yapılmaktadır. 

✓ Satın almalarda 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu, 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşme 

Kanunu, ilgili yönetmelikler ve tebliğler çerçevesinde Belediyemiz birimlerinin mal ve 

hizmet alımı ihtiyaçları doğrudan temin ve ihale usulü ile temin edilmiştir. Talep edilen 

mal ve hizmet ihtiyaçlarının karşılanmasında kamunun ve idaremizin menfaatleri ön 

planda tutularak kaynakların ihtiyaca göre yerinde ve verimli kullanılmasına özen 

gösterilmiştir. Teminlerde açık ve şeffaf olunarak rekabet sağlanmış, mal ve 

hizmetlerin en iyisi en uygun fiyata temin edilmeye çalışılmıştır. 

✓ Belediyemize alınan her türlü taşınır mal ve malzemelerin taşınır kontrol yetkililerinin 

imzaları alınarak giriş ve çıkış işlemlerinin Taşınır Mal Yönetmeliğine uygun ve 

düzenli bir şekilde yapılması sağlanmıştır. 
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3) İHALE BİRİMİ:  

4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında Belediyemizin tüm mal, hizmet ve yapım 

işleri ihaleleri İhale birimi tarafından yürütülmektedir. Ayrıca 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu 

kapsamında belediyeye gelir getiren satış ihaleleri yapılmaktadır. 

İHALE BİRİMİNİN FAALİYETLERİ: 

 

1- Çok sık değişen ihale mevzuatını takip edip değişikliklerin uygulanmasını denetlemek. 

2- Müdürlüklerce hazırlanan ihale dokümanlarını (şartname dosyaları) incelemek, mevzuata 

uyumlu hale getirilmesini denetlemek ve sağlamak. 

 

3- Tüm müdürlüklere teknik destek sağlamak, gerektiğinde ihale dokümanları dosyası 

hazırlanmasına destek olmak. 

 

4- Müdürlüklerden ilan edilmek üzere gönderilen ihale dokümanları dosyasına göre ilan 

metnini hazırlamak, ilan için Kamu İhale Kurumu'ndan onay almak. 

 

5- İlan bedelini Mali Hizmetler Müdürlüğünden alıp, ilgili yere yatırmak. 

 

6- İlan metninin mevzuatta öngörülen süre ile yayınlanmasını takip etmek. 

 

7- Rekabet ortamı oluşturmak üzere İlan metninin mevzuatta zorunlu duyuru şekli dışında 

duyurulmasını sağlamak. (Belediye ilan panolarında asmak, Belediye internet sitesinde 

duyurmak, ilan metnini ilgili meslek odasına yazı ile göndermek vb.) 

 

8- Gerektiğinde düzeltme ilanı yapmak. 

 

9- İlan faturalarını Mali Hizmetler Müdürlüğüne iletmek. 

 

10- İhale dokümanlarını çoğaltmak. 

 

11- İhale mevzuatına uygun olarak ilanın yayınlanmasından sonra en geç 3 gün içinde ihale 

komisyonu üyelerine incelemeleri için ihale dokümanlarının suretlerini vermek. 

 

12- İhale komisyonu üyelerine görevlendirme onayı ve ihale tarihini tebliğ etmek. 

 

13- İhale dokümanlarına itiraz olması halinde mevzuatta ön görülen süre de rapor oluşturulması 

ve itirazın cevaplandırılmasını takip etmek. 

 

14- İhale dokümanlarına itiraz halinde gerektiğinde zeyilname düzenlemek. 

 

15-İhaleye girmek isteyenlere ihale dokümanlarını satmak. 
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16- Pazarlık usulü ihalelerde teklif alınacak isteklilere davet mektubu ve ihale dokümanlarını 

göndermek. 

 

17- Verilen teklifleri tutanakla teslim almak. 

 

18- Teklif zarfı içine suret belge koymak isteyen isteklilerin asıl belgelerini kontrol ederek 

suret belge üzerine aslı görülmüştür kaşesi basıp onaylamak. 

 

19- İhale saatine kadar verilen tüm teklifleri tutanakla ihale komisyonuna teslim etmek. 

 

20- İhale sırasında Komisyonca açılan teklif zarflarında bulunan belgeleri ve teklif edilen 

bedelleri tutanağa işlemek. 

 

21- İhaleden sonra teklif zarfına konulmuş asıl belgeleri isteyen isteklilere belgelerin suretlerini 

alarak asılları iade etmek. 

 

22- İhalede değerlendirme dışı kalan ve ilk iki sırada bulunmayan isteklilerin geçici 

teminatlarını iade etmek. 

 

23- İhale teklif zarfı içinde isteklilerce sunulan yeterlik belgelerinin incelenmesinde İhale 

komisyonuna yardımcı olmak. 

 

24- İsteklilerden sundukları belgeler veya teklifleri ile ilgili açıklama istenmesi gerekmesi 

halinde, yazışmaları yapmak ve süreyi takip etmek. 

 

25- Kesinleşen ihale kararını ve değerlendirme dışı kalan isteklilerin değerlendirme dışı kalış 

gerekçelerini mevzuatta ön görülen 3 gün içinde ihaleye teklif veren tüm isteklilere posta veya 

elden tebliğ etmek. 

 

26- Kesinleşen ihale kararına karşı itiraz olması halinde mevzuatta ön görülen sürede raportör 

oluşturulması ve itirazın cevaplandırılmasını takip etmek. 

 

27- İtiraza karşı verilen cevabın isteklilerce uygun bulunmayıp Kamu İhale Kurumu'na itirazen 

şikâyette bulunulması halinde, İhale dokümanlarının ve teklif zarflarının suretlerinin çıkarılarak 

verilen süre içinde Kamu İhale Kurumuna iletmek. 

 

28- İhalenin iptalinin gerekmesi halinde iptal ilanı hazırlayıp, ilan ettirmek. 

 

29- Kesinleşen ihale kararına itiraz olmaması halinde itiraz süresinin bitiminden itibaren üç gün 

içinde ihale üzerinde kalan istekliye sözleşmeye davet yazısını tebliğ etmek. 

 

30- Sözleşmenin imzalanmasından sonra sözleşme dosyasını Mali Hizmetler Müdürlüğü'ne ve 

İlgili Müdürlüğe göndermek. 
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31- Sözleşmenin imzalanmasından sonra ikinci sıradaki isteklinin geçici teminatını iade etmek. 

 

32-Gerektiği hallerde ihale sonuç ilanı hazırlayıp yayınlatmak. 

 

33-İhale sonuç formu düzenleyip Kamu İhale Kurumu'na göndermek. 

 

34-İhale bilgi formlarını Belediyemiz internet sitesinde duyurmak. 

 

35- Gerek Bilgi Edinme Kanunu gerekse Meclis Soru Önergeleri nedeniyle istenen ihale 

bilgilerini vermek. 

 

İhale Birimi tarafından 2024 yılı içinde belediyemize ait aşağıda isimleri yazılı olan 

ihaleler sonuçlandırılmıştır. 

 

1- Sokak Hayvanları Rehabilitasyonu Hizmet Alımı İhalesi. 

2- İnşaat Malzemeleri Alımı İhalesi 

3- Akaryakıt ve Madeni Yağ Alımı İhalesi 

4- Çöp Konteyneri ve Mobil Atık Getirme Merkezi Alımı İhalesi 

5- Derin Deşarj Tesisine Yedek Parça Alımı İhalesi 

6- Sürekli Atık İzleme Sistemi Kabini Alımı İhalesi 

7- Aile Sosyal Tesisi Kiralanması İhalesi 

8- Arsa Satışı İhalesi (55 ada 15 parsel) 

9- Arsa Satışı İhalesi (196 ada 15 parsel) 
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 4) FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: 

 1. BELEDİYEMİZ SINIRLARI İÇERİSİNDE MUHTELİF CADDE VE 

SOKAKLARIN ONARIMLARI: 

Belediyemiz imar sınırları içerisinde bulunan yollarımızın rutin bakımları Fen İşleri 

Müdürlüğü ekiplerince yapılmaktadır. 

Belediyemiz Su İşleri Müdürlüğüne bağlı Kanalizasyon ve Alt yapı birimi ile diğer 

birimlerin yaptığı kazı çalışmaları esnasında oluşan arızalar için tarafımızca 1103 m³ beton 

kullanılmıştır. Beton dökümü yapılan ve taşıma gücü yetersiz olan zeminlerde kullanım 

ömrünü uzatmak ve bozulmaların önüne geçmek amacı ile beton içerisine donatı olarak 17 adet 

15x15 cm göz açıklığı olan çesan demir kullanılmıştır. Bu çalışmalar kapsamındaki 

sokaklardan bazıları şöyledir. Merkez mahallesi Çayboyu Sokak, Yeni Siteler Mahallesi 

Ihlamur Sokak, Yeni Siteler Mahallesi Aydınlık Caddesi, Atatürk Caddesi; Karşıyaka 

Mahallesi İstanbul Caddesi genel su kaçakları olması sebebiyle kazılmış ve imalatları 

tarafımızca tamamlanıp hizmete açılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



   
Sayfa 28  

2. MERKEZ MAHALLESİ CUMHURİYET CADDESİ LED EKRAN 

KURULUMU ZEMİN HAZIRLAMA ÇALIŞMASI: 

 Merkez Mahallesi Cumhuriyet Caddesi üzerinde bulunan Tarihi Şadırvanın ön tarafına 

LED ekran montajı yapılmıştır. Montaj yapılacak beton zeminin yüzeyi ile 2x2 m ölçülerinde 

kesilmiş ve iş makinelerimiz tarafından 1,50 m derinliğinde kazılarak temel betonu dökümü 

için hazır hale getirilmiştir. Elektrik tesisatı ve diğer alt yapı düzenlemeleri yapıldıktan sonra 

temel içerisine ankraj ve taşıma paneli sabitlenerek temel bütünlüğü sağlanmış ve beton 

dökümü yapılarak tamamlanmıştır. Toplamda 11 m³ beton dökülmüştür. İmalat sonrası üst 

yapının onarımı gerçekleştirilmiş ve LED ekran kullanıma hazır hale getirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
Sayfa 29  

3. TEPEKÖY MAHALLESİ EDEBALİ SOKAK (YENİ GENÇLİK MERKEZİ) 

DÜZENLEME ÇALIŞMASI: 

 Gençlik Merkezi inşaatı tamamlanmasının ardından ve yine bu alan içerisinde Enerjisa 

çalışmaları ile beraber altyapının düzenlenmesinin sağlanmasıyla birlikte, üst sanat yapılarının 

tamamlanma çalışmalarına başlanmıştır. Söz konusu alan içerisine 68 m³ beton dökümü 

yapılmıştır. Aynı zamanda Gençlik Merkezine giriş çıkışlarda kot farkı yüzünden problem 

yaşanması sebebiyle 1 adet merdiven ve engelli rampa planlaması yapılmıştır. Çevre 

güvenliğini koruma amaçlı ferforje korkuluk ölçüleri verilmiştir. Çalışmalar devam etmektedir. 
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4. YENİ SİTELER MAHALLESİ İNCİVEZ CADDESİ BORDÜR ÇALIŞMASI: 

 Yeni Siteler Mahallesi İncivez Caddesi üzerinde bulunan dükkân sahiplerinin istekleri 

doğrultusunda, alanda yapılan incelemeler sonucunda mevcut yolun eğimi ve yolun doğrultusu 

göz önünde bulundurulduğunda, yağmur sularının akış yönünün yol kenarından dükkanların 

içine doğru olduğu tespit edilmiştir. Bu sebeple akışın yol üzerinden devam etmesi amacıyla 

cadde boyunca yaklaşık 30 metre uzunluğunda bordür çalışması tamamlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

5. ENERJİ-SA VE TÜRKSAT KABLO NET ALT YAPI HİZMETLERİ 

SONRASI YOLLARDA OLUŞAN TAHRİBATLARIN DÜZENLENMESİ: 

 Enerjisa kurumunun mevcutta bulunan elektrik hatlarını yer altına alması ve Türksat 

Kablo Net ekiplerinin fiber internet hatlarını döşemek amaçlı yapmış oldukları kazılar 

sonucunda oldukça kötü tahribat alan Tepeköy Mahallesi Orhan Gazi Caddesi güzergahı 

ekiplerimiz tarafından bakıma alınmıştır. 

Cadde üzerinde yapılan çalışmalarda yolların tamamı bozulmuş olup, yüzey kaplamaları 

ekiplerimiz tarafından yenilenmiştir. Yenileme çalışmaları kapsamında yolun tahribatını 

önlemek amacıyla 13 adet çesan demir kullanılmıştır. Çevre tali yollarda aynı zamanda alt 

yapısında bozulan alanlarda da tamiratlar tamamlanmıştır. Çevredeki tüm kaldırımlar elektrik 

direklerinin yenilenmesi sebebiyle tamir edilmiştir. Refüjlerde zarar gören bordürler 

yenilenmiştir. Refüj içlerinde alt yapı çalışmaları sebebiyle zarar gören süs ağaçları park bahçe 

ekiplerimizce budanmış, zemine yeniden uyum sağlaması için köklerinde iyileştirmeler 

yapılarak kurtarılmıştır. Yapılan onarımlar kapsamında toplamda 186 m³ hazır beton 

uygulaması yapılmıştır. 
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6. TEPEKÖY MAHALLESİ 690 EVLER M BLOK ADASI ÇEVRE 

DÜZENLEME ÇALIŞMASI: 

Alan içerisinde mevcutta bulunan imar yollarında tehlike arz eden çukurlar ve kaplama 

yüzeyinde bozulmalar tespit edilmiştir. Ekiplerimiz tarafından müdahale edilen alanda zemin 

tesviyesi yapılmış su akış yönüne uygun kot verilmiş ve beton dökümü tamamlanmıştır. 

Tehlike arz eden çevre duvarı belediyemiz iş makinesi ile yıkılarak yenilenmiştir. Toplamda 

102 m³ beton, Ø14’lük 2 ton ve Ø8’lik 1 ton demir donatı kullanılarak alan içerisindeki 

tahribatlar yenilenmiştir. 
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7. TEPEKÖY MAHALLESİ 690 EVLER E BLOK ADASI ÇEVRE 

DÜZENLEME ÇALIŞMASI: 

Mevcut alanın içerisinde bulunan asfaltın kullanım ömrünü tamamladığı, araç ve yaya 

yolu kullanımında tehlike arz edecek büyüklükte çukurların oluştuğu gözlemlenmiştir. Ayrıca 

iki sokak arasında yaya yolunda ulaşımı daha hızlı sağlamak amacıyla merdiven ihtiyacı olduğu 

gözlemlenmiştir. Alan içerisinde ivedi şekilde çalışmalara başlanmış zemin tesviyesi yapılmış 

alt yapı çalışmaları tamamlandıktan sonra beton dökümü tamamlanmış ve hizmete açılmıştır. 

Toplamda 104 m³ beton uygulaması yapılmıştır. Tüm bu çalışmalar kapsamında ihtiyaç 

duyulan merdiven, kot farkı bulunan bölüme çelik profilden imal edilmiştir. 

Alan içinde beton kullanım ömrünü uzatmak ve bozulmaların önüne geçmek amacıyla 

donatı olarak 6 adet 15x15 göz açıklığına sahip çesan demir kullanılmıştır. Ø14 lük 350 kg, 

Ø8lik 150 kg donatı demiri kullanılmıştır. 
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8. KARŞIYAKA MAHALLESİ YENİ DOĞUŞ SİTESİ ÖNÜ DUVAR 

ÇALIŞMASI: 

Alan içerisinde mevcutta bulunan duvarın hasar alması sebebiyle tehlike arz ettiği 

gözlemlenmiştir. Ekiplerimizce duvar sökülerek yeniden imalatı gerçekleştirilmiş ve teslim 

edilmiştir. 

9. SOĞUK ASFALT (ROTMİKS) YAMA İŞLEMLERİ: 

Belediyemiz sınırları dâhilinde bulunan muhtelif cadde ve sokaklardaki imar yolları 

yüzeyinde kullanımdan kaynaklı çukur ve bozulmalara karşı yapılan uygulama kapsamında 43 

ton asfalt yama malzemesi ile onarım çalışması yapılmıştır. 
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10. MERKEZ MAHALLESİ OKULLAR CADDESİ-TAŞBAŞI MEVKİİ ÜST 

GEÇİT MERDİVEN ÇALIŞMASI: 

Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından 2022 yılında yapımı tamamlanan ve Okullar 

Caddesi ile Taşbaşı Mevkii arasında yaya ulaşımında güvenliği sağlayan üst geçidin, Okullar 

Caddesi tarafında kalan mevcut merdivenin basamak rıhtı yüzeylerindeki betonun aşındığı 

gözlemlenmiş ivedi şekilde kaplama yapılması planlanmıştır. Kaplamada Andezit Taşı 

kullanılmış olup merdiven boyunca aydınlatma direkleri ve korkuluklar yenilenerek vatandaşın 

hizmetine sunulmuştur. 

 

11.BELEDİYE SINIRLARI DAHİLİNDEKİ CADDE VE SOKAKLARDA 

KORKULUK İMALATI İŞİ: 

Vatandaşların istek ve şikâyetleri doğrultusunda sınırlarımız dâhilinde tüm cadde ve 

sokaklarda, park oyun gruplarında, mazgal ve kanalizasyon kapaklarındaki imalatlar birimimiz 

tarafından yapılmaktadır. 
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12. YENİ SİTELER MAHALLESİ P BLOK ADASI ÇEVRE DÜZENLEME 

ÇALIŞMASI: 

Ada içerisinde bulunan binaların çevresi vatandaşların istek ve şikâyetleri 

doğrultusunda incelenip zeminde iyileştirmelerin yapılmasının ardından tesviye çalışmaları 

tamamlanarak beton uygulaması yapılmıştır. Ayrıca ada içerisinde ulaşım kolaylığı sağlanması 

amacı ile 20 m uzunluğunda profil-saç merdiven imalatı yapılıp montajı tamamlanmıştır. Alan 

içerisinde toplamda 309 m³ beton uygulaması yapılmıştır. 5 adet çesan demir kullanılmıştır. 

13. YENİ SİTELER MAHALLESİ Ş BLOK ADASI ÇEVRE DÜZENLEME 

ÇALIŞMALARI: 

Ada içerisinde zeminde bulunan mevcut betonun oturma yaptığı yer yer kırılmalar 

meydana geldiği gözlemlenmiş olup söz konusu zeminin yerinden sökülerek yeniden beton 

dökülmesine karar verilmiştir. Alanın tesviyesi yapıldıktan sonra kaplama işlemi tamamlanmış 

toplamda 91 m³ beton ve 7 adet çesan demir kullanılmıştır. 
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14. YENİ SİTELER 1050 EVLER H BLOK ADASI ÇEVRE DÜZENLEME 

ÇALIŞMALARI: 

Su İşleri ve Kanalizasyon ekiplerinin ada içerisinde yapmış olduğu çalışmalar 

neticesinde tahrip olan zeminin kaplama çalışmaları için toplamda 84 m³ beton kullanılmıştır. 

Ada içerisinde kaplama çalışmaları ile beraber peyzaj ve bakım çalışmaları da park bahçe 

ekiplerimizce yapılmıştır. H adası yanında bulunan çocuk parkı içerisinde bulunan oyun 

gruplarının boyama, bakım ve onarımı tarafımızca tamamlanmıştır. Park içerisine 2 adet 

oturma bankı montajı yapılmıştır. Oyun parkının içerisinde bulunan bitki örtüsü tırpanlanarak 

temizlenmiş, zeminde iyileştirme yapılmıştır. 
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15. YENİ SİTELER MAHALLESİ M BLOK ADASI ÇEVRE DÜZENLEME 

ÇALIŞMALARI: 

Vatandaşların araç otoparkı talebi doğrultusunda, herhangi bir engel teşkil etmeyecek 

şekilde mevcutta bulunan ağaç ve süs bitkisine zarar vermeden beton kaplaması tarafımızca 

tamamlanıp teslim edilmiştir. Kot farkının fazla olması sebebiyle geniş basamak rıhtı 

yüksekliğine sahip merdiven imalatı yapılarak kullanımda kolaylık sağlanmıştır. Ayrıca alan 

içerisinde korumaya alınan ağaçların çevresi beton briketlerle çevrelenmiştir. Toplamda 24 m³ 

beton 4 adet çesan demir kullanılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

16. YENİ SİTELER MAHALLESİ 1050 EVLER A BLOK ADASI ÇEVRE 

DÜZENLEME ÇALIŞMALARI: 

Mevcut ada içerisinde yaya ve araç trafiğini tehlikeye sokan yol, yüzey kaplama sorunu 

ve dar olması sebebiyle yeniden planlanarak düzenlenmiştir. Ada içerisinde fiber alt yapı ve 

kanalizasyon ile ilgili arızalar giderildikten sonra kötü olan yüzey kaplaması yeniden imal 

edilmiştir. Mevcutta bulunan bitkisel düzenlemeye zarar vermeden çevre duvarları 

yenilenmiştir. Bitkilerin ve ağaçların budanmaları park bahçe ekiplerimizce yapıldıktan sonra 

teslim edilmiştir. Alan içerisinde 361 m³ beton 8 adet çesan demir kullanılmıştır. 
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17. BELEDİYE MERKEZ OTOPARKI DÜZENLEME ÇALIŞMALARI: 

 Belediyemiz merkez ücretli otoparkı içerisinde ihtiyaçlardan doğan birtakım 

düzenlemeler yapılmıştır. Otopark alanının daha verimli kullanımını sağlamak amacıyla 

mevcut alandaki otopark çizgilerinde düzenleme yapılmıştır. Alan içerisinde yan yana bulunan 

giriş ve çıkış alanlarında iyileştirmeler yapılmıştır. Otopark alanı içerisindeki gidiş yönüne 

paralel olarak park alanı konumlandırılmış ve park alanı 30 derece eğimli yapılmıştır. Bu eğim 

ile araçların park alanına giriş ve çıkışlarını kolaylaştırmak amaçlanmıştır. Otopark 

yönetmeliğine istinaden park alanı en az 2mx5m ve engelli otopark alanı ise en az 3,50mx5m 

olarak boyutlandırılmıştır. Otopark girişinde bulunan tahsilat binasının kullanımını iyileştirmek 

için giriş yönünde bulunan sürgülü pencere araç hizasına göre yeniden konumlandırılmış ve 

mevcutta bulunan sundurma çatı, çıkış yönünden alınarak giriş yönüne monte edilmiştir. 

 Alan içerisindeki aydınlatma ve güvenlik ihtiyacına istinaden alanın merkez noktasına 

12m yüksekliğinde direk dikilmiştir. Temel ankraj betonlaması için 2mx2m boyutlarında 

kesilen beton zemin 1,80 m derinliğinde kazılarak hazırlanmıştır. Montajı sağlanan aydınlatma 

direği üzerine aynı zamanda güvenlik kamerası da monte edilmiştir. Direğin çevresi bordürle 

çevrelendikten sonra güvenlik amaçlı boyanıp teslim edilmiştir. 

 Bunlarla birlikte giriş çıkışlarda oluşan sıkışıklığı önlemek amacıyla çıkış yeri olarak 

belirlenen alandaki mevcut kaldırım sökülerek trafiğe açılmıştır. Kaldırımın sürekliliği 

açısından kesilen noktalarda rampalar oluşturulmuş engelli vatandaşlarımızın ulaşılabilirliği 

sağlanmıştır. Çıkış olarak planlanan yol içerisinde kaçak girişleri önlemek amacıyla kurt kapanı 

montajı yapılmış ve uyarı levhası yerleştirilmiştir. Ayrıca çıkışta sürücülerin görüş açılarının 

kapanmasını engellemek amacıyla çıkış alanından 7,5 m çapında çıkış yönüne paralel olarak 

dubalar yerleştirilmiş ve alana araç parkı engellenmesi amaçlanmıştır. 

 Otopark alanı içerisinde zeminde oturmalardan kaynaklı yağmur birikimi tespit edilmiş 

olup bu alanlara akış yönüne paralel olarak Ø200 koruge boru yerleştirilmiş ve yağmur suyu 

hattına bağlanmıştır. Toplamda 51 m³ beton uygulaması yapılmıştır. 
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18. MERKEZ MAHALLESİ ÇAYBOYU SOKAK KAPALI PAZARYERİ YOL 

DÜZENLEME ÇALIŞMASI: 

Trafik akışının sürekli olarak sağlandığı ve kullanım ömrünü tamamlamış olan yan yol 

tamamen söküldükten sonra alt yapıdaki arızalar giderilerek tesviye edilmiştir. Yolun 

kaplaması ekiplerimizce tamamlanmıştır. Zemine taşıma gücünün potansiyelini arttırmak 

amacıyla 33 adet çesan demir kullanılmıştır. Toplamda 273 m³ beton uygulaması yapılmıştır. 

Yol kenarlarında mülkiyet olmayan boşluklar tarafımızca temizlenerek dağ malzemesi ile 

doldurulup sıkıştırılmış ve araç parkına müsait hale getirilmiştir. 
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19. YENİ SİTELER MAHALLESİ H-9 BLOK ÇEVRE DÜZENLEME 

ÇALIŞMALARI: 

 Vatandaşların talepleri doğrultusunda apartman çevresinde kullanım ömrünü 

tamamlayan ve kısmen oturmalar yapan beton zemin çökme tehlikesi sebebiyle sökülüp 

yeniden imalatı yapılmıştır. Çevre duvarı oluşturulduktan sonra güvenliği sağlamak amacıyla 

korkuluk imalatı yapılarak teslim edilmiştir. Toplamda 75 m³ beton, Ø14 lük 1 ton, Ø8 lik 1 ton 

donatı demiri kullanılmıştır. 

 

20. KARŞIYAKA MAHALLESİ TEMEL YAZGAN SOKAK KLAS YAPI ÖNÜ 

İMAR YOLU OLUŞTURULMASI: 

Söz konusu alandaki stabilize yolun, aşırı yağışlardaki kullanımında sorunlar sebebiyle 

vatandaşların talep ve istekleri doğrultusunda yapımının uygun olduğu değerlendirilmiştir. Alt 

yapıdaki eksiklikleri birimlerimizce giderilmiş kaplaması tamamlanmıştır. Kullanım sırasında 

çabuk yıpranmayı önlemek amacıyla 7 adet çesan demir kullanılmış, 44 m³ beton uygulaması 

yapılmıştır. 
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21. YENİ SİTELER MAHALLESİ SAĞLIK SOKAK (SAĞLIK OCAĞI-112 

ACİL ARASI) BETONLAMA ÇALIŞMASI: 

Mevcut imar yolunda sağlık ekiplerinin araçlarının kullanımda zorluk yaşaması 

sebebiyle yol yüzeyinde oluşmuş çukurlar ve kırılmalar tamamen sökülerek yeniden yağmur 

suyu hattı planlaması yapılmış ve imalat tamamlanmıştır. Tesviyesi tamamlanmış yol üzerinde 

kaplama işlemi sırasında 11 adet çesan demir 85 m³ beton uygulaması yapılmıştır. Alan 

içerisinde uygulama yapılırken çevre binaların giriş çıkışlarında da düzenlemeler yapılmış, tüm 

sokak arasında bulunan bitkisel örtü park bahçe ekiplerimiz tarafından tırpanlanarak 

temizlenmiştir. 

 

22. YENİ SİTELER MAHALLESİ M BLOKLAR ÖNÜ AİLE VE ÇOCUK 

PARKI DÜZENLEMESİ: 

 İmar planında park olarak görünen yaklaşık 1800 m2’lik alan içerisinde, önceki yıllarda 

projeleri tamamlanmış park alanının uygulama aşamasına gelinmiştir. Alanın bir kısmında 

dolgu ve tesviye işlemleri tamamlandıktan sonra uygulama aşamasına gelinmiştir. Tüm alan 

parke ile kaplanarak yolları yeşil alanları oluşturulmuştur. Yaklaşık olarak 1000 m2 rulo çim 

uygulaması ekiplerimizce tamamlanmıştır. Bitkisel peyzaj oluşturmak amacıyla yeşil alanlar 

içerisine çeşitli türlerde ibreli-yapraklı çalı ve ağaççıklar dikilmiştir. 1 adet oyun grubu, açık 

hava spor aletleri, oturma grupları ve çöp kovaları alan içerisine monte edilmiştir. Söz konusu 

alan içerisinde daha önceden çöp konteyneri konulan kısımdan farklı bir yerde çöp evi 

oluşturulmuş, kötü görüntü oluşması engellenmiştir. 
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23.TEPEKÖY MAHALLESİ BAHAR SOKAK YOL BAKIM ONARIM 

ÇALIŞMASI: 

Bahar sokak üzerinde bulunan tüm yolların eğiminin fazla olması sebebiyle hem 

yağmur sularının etkisi hem de rampada araçların yapmış olduğu tahribatlar yüzünden ulaşımda 

sıkıntılara neden olmuştur. Bütün bunlar göz önünde bulundurularak yol yüzeyi tamamen 

kazınarak alt yapıdaki sorunlu bölgeler tampon yapılmış ardından yol kaplaması 

tamamlanmıştır. Toplamda 94 m³ beton uygulaması yapılmıştır. 
 

 

 

24. YENİ SİTELER MAHALLESİ İSTİKLAL CADDESİ Y BLOK ADASI 

ÇEVRE DÜZENLEME ÇALIŞMALARI: 

Apartman zeminindeki oturmalardan dolayı beton yüzeyde oluşan çatlak ve yarıklar 

bina temellerine su almasına sebebiyet vermiştir. Bu sebeple su akış yönündeki değişimler göz 

önünde bulundurularak yeni beton yüzeyindeki akış hesap edilerek kot ve tesviyesi yapılmış ve 

kaplaması tamamlanmıştır. Alandaki su tamamen bina dışına tahliye edilecek şekilde 

perdahlanmış ve çözüme ulaştırılmıştır. Toplamda 33 m³ yüzey kaplama betonu yapılmıştır. 
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25. YENİ SİTELER MAHALLESİ R BLOK ADASI ÇEVRE DÜZENLEME 

ÇALIŞMALARI: 

Su İşleri Müdürlüğü tarafından alan içerisinde bulunan alt yapının tamamen deforme 

olması sebebiyle kazı ve onarım çalışması başlatılmıştır. Hasar gören tüm zemin tesviye 

edilerek yüzey kaplamaları yenilenmiştir. Hasar görmüş ve ekonomik ömrünü tamamlamış 

istinat duvarları yenilenerek hizmete hazır hale getirilmiştir. Alan içerisinde vatandaşların talep 

ve ortak istekleri doğrultusunda bitkisel peyzaj düzenlemeleri yapılmıştır. İbreli ve yapraklı 

türlerin budamaları ekiplerimizce yapılmıştır. Toplamda 126 m³ beton uygulaması (zemin ve 

duvarlar dahil olmak üzere), Ø14’lük 1,5 ton, Ø8’lik 1 ton donatı elemanı kullanılmıştır. 

 

 

 

26.YENİ SİTELER MAHALLESİ DOSTLAR SİTESİ ÇEVRE DÜZENLEME 

ÇALIŞMALARI: 

Alan içerisinde otopark sıkıntısı sebebiyle sınırlar dâhilinde genişletme çalışması 

yapılmıştır. Dolgu zeminler sıkıştırılarak çevresine kiriş dönülmek suretiyle betonlanarak 

teslim edilmiştir. Toplamda 67 m³ beton kullanılmıştır. 5 adet çesan demir Ø14 lük 2 ton, Ø8 

lik 1 ton donatı demiri kullanılmıştır. 
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27. TEPEKÖY MAHALLESİ 690 EVLER J BLOK ADASI ÇEVRE 

DÜZENLEME ÇALIŞMASI: 

J Blok çevresinde ada içine ulaşım sağlanan yol güzergâhında tesviye ve dolgu 

çalışmaları tamamlanarak yüzey kaplaması yapılmıştır. Çevre yollara toplamda 322 m³ beton 

uygulaması yapılmış 18 adet çesan demir yerleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

28. MERKEZ MAHALLESİ MEHMET AKİF ERSOY CADDESİ YOL BAKIM 

ONARIM ÇALIŞMASI: 

Yol sınırları belirlenmesinin ardından tesviye işlemleri tamamlanan yolun alt yapısı ve 

kanalizasyon hatlarında yeniden düzenleme yapıldıktan sonra kaplama işlemi tamamlanmıştır. 

Toplamda 93m³ yüzey kaplaması yapılmış 9 adet çesan demir kullanılarak yolun mukavemeti 

arttırılmıştır.  
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29. YENİ SİTELER MAHALLESİ 1050 EVLER P BLOK ADASI ÇEVRE 

DÜZENLEME ÇALIŞMALARI: 

Ada ulaşımının problemli olduğu tespit edilerek yaklaşık 60 m yol güzergâhında iş 

makineleri ile kot ve tesviye çalışması yapılmıştır. Toplamda 67 m³ yüzey beton kaplaması 

yapılmıştır. 

 

30. YENİ SİTELER MAHALLESİ AYDINLIK CADDESİ (ÜÇÜNCÜ DURAK) 

YOL BAKIM ONARIM ÇALIŞMASI: 

Yağmur sularının bina bodrum katlarına girmesi sebebiyle yol güzergâhındaki suyun 

akış yönünün tersine akmasını sağlamak amacıyla kot ve tesviye çalışması yapılarak yüzey 

kaplaması yenilenmiştir. Toplamda 31 m³ beton uygulaması yapılmıştır. 
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31. TEPEKÖY MAHALLESİ TELGRAF CADDESİ YOL BAKIM ONARIM 

ÇALIŞMASI: 

Mevcut imar yolundaki zeminin hem yağmur suyuna hem de alt yapıda bulunan içme 

suyundaki kaçaklardan kaynaklı bozulması sebebiyle kısmı olarak onarılması kısa zamanda 

tahribatların daha da artmasına neden olmuştur. Bu sebeple yolun yaklaşık 100 metrelik 

kısmında tamamen kazı yapılarak yeniden kaplama yapılması uygun görülmüştür. Toplamda 

118 m³ beton kaplaması ve 5 adet çesan demir kullanılmıştır. 

32. YENİ SİTELER MAHALLESİ 1050 EVLER K BLOK ADASI ÇEVRE 

DÜZENLEME ÇALIŞMASI: 

Çevrede imalatları başlayan inşaatlara gelen iş makinesi ve tırların yolları tahrip etmesi 

ada içlerine ulaşımdaki aksamaları beraberinde getirmiş ve yüzey kaplamalarının yenilenmesi 

gerekliliğini ortaya çıkarmıştır. K blok adası içerisinde bulunan eskimiş ve tahribat oluşmuş 

duvarlar briket tuğla kullanılarak yeniden imal edilmiştir. Kullanılmayan bir adet merdiven 

vatandaşların talebi üzerine kaldırılmış düz olarak tesviyesi yapılmıştır. Toplamda 44 m³ beton 

kaplaması yapılmıştır. Alan içerisinde park bahçe ekiplerimizce tüm yapraklı türler budanmış 

ve koruma altına alınmıştır. 
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33. YENİ SİTELER MAHALLESİ C BLOK ADASI ÇEVRE DÜZENLEME 

ÇALIŞMALARI: 

 Bölgede yaşayan vatandaşların talepleri doğrultusunda mevcut alan içerisinde dolgu ve 

tesviye çalışması tamamlanarak zemin sıkıştırılmış, yüzey kaplaması için 18 m³ beton 

kullanılmıştır. Alan içerisinde yaklaşık 25 metrelik duvar imalatı yapılmıştır. Duvar çevresi 

korkuluk ile olası tehlikelere karşı koruma altına alınmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

34. MERKEZ MAHALLESİ IHLAMUR SOKAK YOL BAKIM ONARIM 

ÇALIŞMASI: 

2023 yılında yapımını tamamladığımız yol güzergâhında bulunan duvar, iş makinesinin 

tahribatı sebebiyle yıkılmıştı. Yaklaşık 50 metrelik kısımda yeniden imalat yapılarak eski 

haline getirilmiştir. Yine aynı güzergâhta erkek yurdu mevkiinde bulunan imar yolunun talepler 

doğrultusunda bakım ve onarımı, yüzey kaplaması yapılarak tamamlanmıştır. Alanda toplamda 

33 m³ beton ve 2 adet çesan demir kullanılmıştır. 
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35. YENİ SİTELER MAHALLESİ Z BLOK ADASI ÇEVRE DÜZENLEME 

ÇALIŞMALARI: 

Yağmur sularının bina bodrum katlarına sızdığı rutubet ve koku yaptığı teknik 

ekiplerimizce tespit edilmiştir. Altyapıdaki tamirat ve tadilatlar tamamlanarak bina 

çevresindeki suların toplanması suretiyle yüzey kaplaması yapılarak toplamda 22 m³ beton 

kullanılmıştır. 

 

36. YENİ SİTELER MAHALLESİ 1050 EVLER R BLOK ADASI ÇEVRE 

DÜZENLEME İŞİ: 

 Vatandaşların talep ve istekleri doğrultusunda ada içerisinde genel tesviye çalışmaları 

yapılmıştır. Çevre duvarları ve bozuk alanlar tamir edilmiştir. Çalışmalar tamamlanmış olup 

kullanıma açılmıştır. Çevrede bulunan betona zarar veren ağaçlar budanmıştır. Toplamda 89 m³ 

beton dökülmüştür. 
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37-SAĞLIK OCAĞI BAHÇE İÇİ YÜZEY KAPLAMA TAMİRATI: 

 

İlçemizde bulunan sağlık ocağı çalışanlarının şikâyetleri üzerine incelemede bulunan 

teknik personelimiz alanda bulunan ağaçların köklerinin zemin kaplamasını bozmasından 

dolayı çeşitli yerlerde kabarma, çökme vs. tespit etmiştir. Bozulan karo taşların tamamı sökülüp 

tesviyesi yapıldıktan sonra tamiratı yapılmıştır. Yüzey yağmur sularının gittiği kanalların 

tamamı temizlenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

38. ALAPLI SINIRLARI İÇERİSİNDE BULUNAN OYUN GRUPLARININ 

BAKIM ONARIM VE YENİLEME İŞLEMLERİ: 

- Eyüp Yaman Sosyal Tesisleri   - 1. Durak Aile Parkı 

- Karşıyaka 80 Evler Aile Parkı   - Yeni Siteler Üç Katlılar Mevkii B Bloklar 

Önü Oyun Parkı 

- Karşıyaka Cumhuriyet Parkı   - 1050 Evler B Blok Adası Önü Aile Parkı 

- Dolgu Alanı Sahil Park    - 1050 Evler A-C Blok Adası Çocuk Parkı 

- Şehit Recep Turan Parkı    - 1050 Evler D-E Blok Adası Çocuk Parkı 

- Şehit Mustafa Dönmez Parkı   - 690 Ev. H Blok Adası Arkası Çocuk Parkı 

- Emirhan Çelik Aile Parkı    - 690 Evler M Blok Adası içi Çocuk Parkı 

- Merkez Atatürk Parkı    - Tepeköy Mahallesi Çocuk Oyun Parkı 

- TOKİ Top Sahası ve Havuzlu Aile Parkı  - Denizkent Sitesi Çocuk Oyun Parkı 

- Vadi Park      -Dalyan Apt. Yanı Çocuk Oyun Parkı 

- Teras Park      - 1050 Evler M blok Adası önü Aile Parkı 
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Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan 22 adet aile parkının tüm salıncakları, dış 

mekân spor ekipmanları, çöp kovası, oturak ve aydınlatma ekipmanları yenilenmiştir. Oyun 

parklarının tamamı ekiplerimizce boyanmış ve temizlenmiştir. Yıpranmış kaydırakları 

yenilenmiştir. Zeminleri kauçuk olan parkların kauçukları yenilenmiştir. Yaklaşık 70 m2 

kauçuk değişimi yapılmıştır. 20 adet salıncak oturağı zincirleriyle beraber yenilenmiştir. 6 adet 

tahterevalli değişimi yapılmıştır. 50 adet çöp kovası yenilenmiştir. Kullanılabilecek durumda 

olan çöp kovaları değerlendirilmek üzere muhafaza edilmektedir. Merdiven ve bariyerlerde 

kullanılan ahşap aksamlar yenilerek teslim edilmiştir. 

 
 

 

39. TEPEKÖY MAHALLESİ 690 EVLER K BLOK ADASI ÇEVRE 

DÜZENLEME ÇALIŞMALARI: 

 Binaların otopark kısımlarındaki yüksek toprak yığınları yağışlı havalarda çökme 

tehlikesi yaratmakta, hem de gelen yağmur suyu ile çamur oluşturduğu için zemini kullanıma 

elverişsiz hale getirmektedir. Malzeme akışını engellemek için yaklaşık 20 metre duvar 

yapılmıştır. Toplamda 22 m³ beton kaplaması yapılmıştır. 
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40. TEPEKÖY MAHLLESİ MİMAR SİNAN CADDESİ ÇEVRE DÜZENLEME 

ÇALIŞMASI: 

2022 yılında özel bir siteye ait olan çöken istinat duvarının yapımı tamamlandıktan 

sonra çevrede verdiği tahribatı toparlama amaçlı belediyemize ait paletli iş makinesiyle üst 

kottaki alanın tesviyesi yapılmıştır. Hasar gören kanalizasyon boruları birimlerimizce yeniden 

imal edilmiştir. Yeni yapılan istinat duvarının arkası kademeli olarak elek üstü malzeme ile 

doldurulmuş ve kapatılmıştır. 

 

41. TEPEKÖY MAHALLESİ ORHANGAZİ CADDESİ-MİMAR SİNAN 

CADDESİ ARASI BAĞLANTI YOLU MERDİVEN PLANLAMASI:  

 İki caddeyi birbirine bağlayan bu sokakta eğimin fazla olması sebebiyle 

vatandaşlarımızın yürümekte zorlandığı tespit edilmiştir. Yoğun şikâyet ve talepler 

değerlendirilerek 38 metre uzunluğunda merdiven imalatı yapılmıştır. Toplamda 22 m³ beton 

dökülmüştür. 
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42. YENİ SİTELER MAHALLESİ DALYAN APARTMANI ÇEVRE 

DÜZENLEME ÇALIŞMALARI: 

 Vatandaşların istek ve şikayetleri üzerine teknik personelimizin mevcut alanda 

incelemeleri sonucunda, yağmur sularının zemin betonunun altına sızması sebebiyle, istinat 

duvarı ile zeminin birleşim bölgelerinde 30 cm kadar çökme meydana gelmiştir. Su İşleri 

Müdürlüğünün alan içerisinde yapmış olduğu kazılar neticesinde de tüm yüzeyde ağır 

tahribatlar meydana gelmiştir. Bu hasarların ivedilikle toparlanabilmesi adına kot ve tesviye 

işlemlerinin ardından 86 m³ beton kaplaması imalatı yapılmıştır 

 

43. YENİ SİTELER MAHALLESİ I BLOK ADASI ÇEVRE DÜZENLEME 

ÇALIŞMALARI: 

Yapılan incelemeler sonucunda alt yapı çalışmaları sırasında bozulan mevcut zeminin 

yaya trafiğinde engel teşkil ettiği tespit edilmiştir. Ekiplerimiz tarafından öncelikle mevcut 

zeminin tesviyesi ve kot uygulaması yapılmıştır. Ada içi ve çevresinde bulunan imar yollarının 

bozuk kısımları tamir edilmiştir. 10 metre uzunluğunda briket duvar imalatı tamamlanmıştır. 

Toplamda 48 m³ beton kullanılmıştır. Ø14’lük 750 kg, Ø8’lik 250 kg donatı demiri 

kullanılmıştır.  
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44. TEPEKÖY MAHALLESİ 690 EVLER D BLOK ADASI ÇEVRE 

DÜZENLEME ÇALIŞMALARI: 

2023 yılında çevrede bulunan tüm hafriyat ve moloz yığınlarının temizlenmesiyle ortaya 

çıkan alanın yoğun olarak öğrencilerin kullandığı ve güzergâhın çamurdan yürümeye elverişli 

olmadığı tespit edilmiştir. Bu sebepten dolayı yol boyunca 44 m³ beton kullanılarak kaplaması 

tamamlanmıştır. 

 

 

45. TEPEKÖY MAHALLESİ 690 EVLER F BLOK ADASI ÇEVRE 

DÜZENLEME ÇALIŞMALARI: 

Mevcut bölgenin eğimden kaynaklı yağmur sularını toplaması ve hali hazırdaki beton 

zemini bozması sebebiyle yaya trafiğinde tehlike teşkil etmektedir. Kaplamaların düzenlenmesi 

adına 22 m³ beton kullanılmış ve teslim edilmiştir. 
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46. MERKEZ MAHALLESİ MEHMET AKİF ERSOY CADDESİ İMAR YOLU 

PLAN UYGULAMASI: 

Bölgede yaşayan vatandaşların sorun ve şikâyetleri sonucunda alanın incelemesi 

tarafımızca yapılmıştır. Vatandaşların hali hazırda kullandıkları yolun şahsa ait mülkiyetli arsa 

olduğu ve üzerine inşaat yapılacağından artık kullanılamayacağı tarafımıza bildirilmiştir. 

Ulaşımı sağlamak amacıyla binaya en yakın bölgede bulunan imar yolunun açılması için 

aplikasyon yapılıp iş makinelerimizin yardımıyla stabilize alan oluşturulmuştur. Alt yapı ve 

kotlama işlemlerinden sonra zemine dağ malzemesi serilmiş, sıkıştırılmış ve stabilize yol 

kullanıma açılmıştır. 

47. YENİ SİTELER MAHALLESİ İSTİKLAL CADDESİ T BLOK ÇEVRE 

DÜZENLEME ÇALIŞMALARI: 

Belediyemiz kanalizasyon ekipleri tarafından altyapı çalışmaları sonrası hasar gören 

mevcut zemin belediyemiz iş makineleri ile tesviye edildikten sonra zemin sıkıştırma işlemleri 

tamamlandıktan sonra tamamı beton kaplaması yapılmış, çevre duvarları briketle 

çevrelenmiştir. Toplamda 72 m³ beton uygulaması yapılmıştır. 
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48. SAHİL PARK TAMİRAT BAKIM ONARIM İŞLERİ: 

 2023 Yılında yaşanan afet sonrası büyük hasar gören dolgu alanı üzerinde yapılan 

çalışmalar şöyledir; 

Zarar gören tüm dış mekân spor aletleri, oturma grupları, aydınlatma ekipmanları ile 

bazı oyun parkları sökülüp yerine yenileri takılmıştır. Alan içerisinde zarar gören tüm çöp 

kovaları yenilenmiştir. Kauçuk zemin olan alanlarda yaklaşık 35 m2 kauçuk kaplaması tamiratı 

yapılmıştır. Mevcutta tamiratları yapılabilecek düzeydeki aydınlatma lambaları hasar gören 

kısımları onarılarak boyanmış yerine montajı yapılmıştır. Bütün aydınlatma direklerinin 

ampulleri yenilenmiş armatürleri değiştirilmiştir. Mevcut oturma gruplarının profil kısımları 

paslanmaya dayanıklı boyalarla boyanmış ahşap kısımları yeniden cilalanmıştır. Rüzgârın 

etkisiyle denizden gelen taşların hasar verdiği sahile yakın banklar sökülüp yenilenmiştir. Yarı 

kapalı asma germe oturma alanı içerisinde bulunan tüm piknik masaları yenilenmiş ve 

boyanmıştır. Bozulan parke alanlar, begonit taşlar kendi ekiplerimizle tamir edilmiştir. 

Özellikle sahil kısmına yakın olan parkelerde yoğun hasar görülmüştür. Fakat ekiplerimizin 

özverili çalışmasıyla yaklaşık 500 m2 alanda tamirat çalışması yapılmıştır. Alan içerisindeki 

tüm bordürler boyanmıştır. Amfi tiyatro içerisindeki tüm profiller paslanmaz nitelik taşıyan 

boyalarla boyanmış korumaya alınmıştır. Tüm alan yeniden dış cephe boyası ile boyanarak 

temizlenmiştir. Üst katmanda yırtılan brandaların tamiratları yaptırılmıştır. Fırtına esnasında 

zarar gören tahkimatımız iş makinelerimiz ile tekrar oluşturulmaya başlanmıştır çalışmalarımız 

devam etmektedir. Alan içerisinde bulunan üstü kapalı oturma alanlarının içindeki ahşap 

masalar sökülerek yerine beton masalar imalatı tarafımızca yapılarak montajı yapılmıştır. Sahil 

park içerisinde bulunan mescidin tamiratı yapılmış, dış cephesine koruma amaçlı ferforje 

korkuluklar monte edilmiştir. İncivez altı giriş kısmında dolgunun zarar görmesi sebebiyle 

çökme tehlikesi bulunduğundan, sivil araçların girişlerini önlemek amacıyla beton sınırlama 

elemanları ile kapatılmıştır. Alan içerisinde bulunan tüm bitkisel örtünün bakımları yapılmıştır. 

Rüzgâr esnasında oynayan veya devrilen boylu ağaçlar, zemine çıtalarla yeniden oturtulmuştur. 

Bu işlemin yapılabilmesi için mevsim şartlarının uygunluğu beklenmiş bu aşamada budamaları 

yapılıp bakımları gerçekleştirilmiştir. Bakım gerektiren çim alanlara takviye yapılmıştır. 

Yaklaşık 25 kilo çim tohumu kullanılmıştır. Bu alanda çalışmalar esnasında toplamda 68 m³ 

beton kullanılmıştır. 
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49. BELEDİYE HİZMET BİNASI TAMİRAT, TADİLAT VE ONARIM İŞLERİ: 

Belediyemiz hizmet binasında bakım, onarım ve boyama çalışmaları personellerimiz 

tarafından yapılmaktadır. Kurumumuza fiber alt yapı teknolojisi ile internet ağı kurulmuştur. 

Bu bağlamda iç kısımda yapılan çalışmaların tamamı personellerimiz tarafından yapılmıştır. 

Bina içerisinde güvenlik amaçlı kamera sistemi alt yapısı oluşturulmuş ve çalışmalar 

tamamlanmıştır. Ayrıca giriş katlarında kamera kurulumları ekipler tarafından yapılıp teslim 

edilmiştir. 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

50. ALAPLI BELEDİYESİ AHMET ZEKİ ATALAY PLAJ TESİSLERİ BAKIM 

ONARIM İŞLERİ: 

2023 yılında yaşanan fırtına ve sel felaketinden zarar gören plaj tesisimizin içerisinde 

yapılan işler şöyledir; 

Tesis içinde bulunan duvarlar, bordürler, ağaç gövdeleri, merdivenlerin tamamı önce 

kazınarak daha sonra dış cephe boyası ile iki kat olmak üzere boyanmıştır. Tesis içinde kapalı 

alanların altında bulunan mangal yapma alanları ve oturma gruplarının tamiratları fen işleri 

personelimiz tarafından yapılarak sağlamlaştırılmış ve çeşitli renklere boyanarak estetik 

görüntü kazandırılmıştır. Eksik olan oturma gruplarının yerlerine 6 adet yeni oturma grubu 

sabitlenmiştir. Kapalı alanların tavan kısımlarında fırtınadan sonra ağaç devrilmeleri sonucunda 

oluşan hasarları düzeltilip sağlamlaştırılmıştır. Tuzlu su sebebiyle korozyona uğrayan tüm 

profil yüzeyler kazınarak paslanmaya dayanıklı malzeme ile boyanmış ve renklendirilmiştir. 

Fırtına sonrası zarar gören beton alanların tamamı sökülerek kotlandırma işlemi yapılmıştır. 

Hazır hale gelen alanın yüzey kaplaması yapılması tamamlanıp hizmete açılmıştır. 13 adet 

soyunma kabini yenilenmiştir. Kabinlerin oturma kısımlarına ahşap oturak sabitlenmiştir. 

Bununla birlikte kabinlerin üst kısmından su sızdığı için rutubet oluşturduğu görülmüştür. 30 m 

uzunluğunda teflonlu membran uygulaması yapılarak sorun çözülmüştür. Sahil kısmındaki 

istinat duvarı fırtına sonrası zarar görmüştür. Duvarın kopan kısımları sağlamlaştırılarak 

yüzeyine püskürtme beton uygulaması ile doğal taş görünümü kazandırılmıştır. Güvenlik 

amaçlı 88 metre ahşap korkuluk uygulaması yapılmıştır. Korkuluklar tamamen demonte 

üründür. Sezon sonunda sökülerek zarar görmesinin önüne geçilecek şekilde tasarlanmıştır. 

Zaman içerisinde paslanan tüm çöp kovaları tamir edilip boyanmış ve alana montajlanmıştır. 
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Sahilde bulunan beton zemin temizlenerek hizmete açılmıştır. Bay ve bayan tuvaletleri duş 

alma bölümleri ve mevcuttaki çeşmenin bakım onarım işleri yapılmıştır. Tüm bataryalar ve 

kırık lavabolar yenilenmiştir. Tıkanık olan tuvaletler Su İşleri Müdürlüğü ekiplerince tamir 

edilmiştir. Malzeme deposu olarak kullanılan plaj oturma alanın alt kısmında bulunan kısma 

ahşap pencereler ile kapatılarak estetik bir görüntü oluşturulmuş ve üzerleri yapay çiçekler ve 

sarmaşıklarla süslenmiş aydınlatmalarla desteklenmiştir. Alan içerisine iki adet profil-saç 

merdiven denize iniş çıkış için kullanılmak üzere beton zemine sabitlenmiştir. Alan içerisindeki 

bulunan tüm aydınlatma ve elektrik tesisatlarının bakım onarımı yapılmıştır. Çalışmayan ampul 

ve led floresanların tamamı değiştirilmiştir. Toplamda 70 m³ beton kullanılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
Sayfa 58  

 

51. RESMİ TÖREN ALANLARININ HAZIRLANMASI: 

Resmi bayramlarda kullandığımız alanların bakım onarımları ekiplerimizce yapılmaktadır. 2024 

yılı içerisinde alanda bulunan tribünlerde bulunan kırık oturaklar değiştirilmiştir. Yaklaşık 30 adet 

oturak değişimi yapılmıştır. Tüm alan dış cephe boyasıyla boyanmış ve teslim edilmiştir. Yaklaşık 40 

metre çevre koruma bariyeri ve korkuluk yenilenmiştir. Çim alan çevresinde bulunan tartan pist 

temizlenerek üzerine çizgileri çekilmiştir. Ayrıca alanın tüm elektrik sistemi yenilenmiştir. 

Saha içerisinde bulunan çimlerin bakımı park bahçe temizlik ekiplerimizce yapılmıştır. 

Yıpranmış olan çim alanlarda tohum atma yöntemiyle iyileştirme yapılmıştır. Bu yıl alanda yaklaşık 15 

kg çim tohumu kullanılmıştır. 

 

52. MERKEZ MAHALLESİ ÇAYBOYU SOKAK BELEDİYE DEPOSU YANI 

ÇEVRE DÜZENLEMESİ: 

 Kanalizasyon ve su işleri ekiplerinin yapmış olduğu çalışma sırasında bozulan mevcutta 

stabilize olan yol güzergahında beton yüzey kaplaması yapılarak teslim edilmiştir. Toplamda 

32 m³ beton dökümü yapılmıştır. 
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53. KARŞIYAKA MAHALLESİ ALAPLI 100. YIL SAHİL PARKI: 

 İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından tamamlanıp teslim edilen parkın ana giriş 

kısmı tarafımızca tamamlanmıştır. Projede planlanmış olan çim sulaması için kullanılacak su 

deposu İBB ekipleri tarafından alana yerleştirilmiştir. Kurulan deponun mevcut durumunun 

tehlike teşkil ettiği ve kötü görüntüye sebebiyet verdiği tespit edilmiştir. Bu amaçla 70 m 

uzunluğunda doğal taş bordür örülerek iç kısımlarına dolgu yapılmıştır. 

Park girişine tarafımızca 100m2 desenli parke taşı uygulaması yapılmıştır. 53 m 

uzunluğunda taş duvar desenli istinat duvarı yapılmıştır. Duvar üzerine park isimlik tabelası 

yerleşimi tarafımızca gerçekleştirilmiştir. 

10 dönümlük alanı kaplayan parkın deniz tarafında kalan tüm çevresi güvenlik amaçlı 

110 adet beton kazık kullanılıp plastik kaplı fens tel ile örülüp kapatılmıştır. Toplamda Ø8lik 2 

ton, Ø12lik 3.5 ton demir ve 107m³beton kullanılmıştır. 
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54. İNCİVEZ ALTI MEVKİİ DERE AĞZININ AÇILMASI VE SAHİLİN 

TEMZİLENMESİ ÇALIŞMALARI: 

2023 yılında yaşanan afet sebebiyle denizden gelen moloz, taş, kaya vb. malzemeler 

sebebiyle dere ağzının kapandığı gözlemlenmiştir. Yaklaşık 15 günlük çalışma neticesinde dere 

ağzı temizlenmiştir. Vatandaşlarımızın plaj olarak kullandığı sahil kısmının da temizliği 

yapılarak teslim edilmiştir. 

55. YENİ SİTELER MAHALLESİ 1050 EVLER D BLOK ADASI ÇEVRE 

DÜZENLEME ÇALIŞMALARI: 

 Ada içerisinde yapılan kanalizasyon tamiratları neticesinde bozulan güzergahın 

kaplaması yenilenmiştir. Aynı zamanda çevrede bulunan tüm bitkisel örtü temizlenmiş kötü 

görüntü oluşturan yapılaşmalar kaldırılmıştır. Toplamda 10 m³ beton dökümü yapılmıştır. 
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56. YENİ SİTELER MAHALLESİ 1050 EVLER O BLOK ADASI ÇEVRE 

DÜZENLEME ÇALIŞMALARI: 

 Belediyemiz ekiplerince tesviyesi yapılan alan içerisinde yürümeye engel olan kısımlar 

kesilerek kaplama yüzeyi yenilenmiştir. Toplamda 76 m³ beton kullanılmıştır. 

 

 

57. YAYA GEÇİTLERİNİN BOYANMASI: 

 Okul girişleri ve çarşı merkezinde bulunan tüm yaya geçit çizgileri karayolları teknik 

şartnamesine uygun boya ile boyanmıştır. 
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58. BELEDİYE KARŞISI MERDİVEN TAMİRAT BAKIM ONARIM VE 

KORKULUK YAPILMASI İŞİ: 

 Belediye binası karşısında bulunan ve vatandaşların aktif olarak kullandığı merdiven 

ekiplerimiz tarafından bakıma alınmıştır. Hasar gören taşlar tamir edilerek yenilenmiştir. 

Yaklaşık 45 m2 taş onarımı yapılmıştır. Aynı zamanda tüm merdiven boyunca iniş çıkışta 

konfor sağlamak amacıyla korkuluk imalatı yapılmıştır. 

59. IHLAMUR SOKAK YENİ AÇILAN İMAR YOLLARI ZEMİN TESVİYE VE 

DÜZENLEME ÇALIŞMASI: 

 Yeni yapılan okul inşaatı ve diğer inşaatların ulaşımı için 2020 yılında açmış 

olduğumuz imar yolları güzergâhlarında, vatandaşların yaya ve araç trafiği kullanım kolaylığı 

açısından zeminin elverişsiz olması şikâyetleri üzerine tesviye ve sıkıştırma işlemi yapılmıştır. 

Uygun dolgu malzemeleri kullanılarak yol tesviye edilmiştir. İnşaatların bitmesi ile beraber yol 

kaplaması tarafımızca tamamlanacaktır. Çalışmalar devam etmektedir. 
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60. ŞEHİR İÇİ OTOBÜS DURAKLARI TAMİRAT BAKIM ONARIM İŞLERİ: 

Çeşitli sebeplerden ötürü zarar gören şehir içi otobüs duraklarının tamamında 

iyileştirme çalışmaları yapılmıştır. Camları eksik olan otobüs duraklarına ahşap giydirmeler 

yapılmıştır. Eksik olan 9 adet oturak yerine montajlanmıştır. Çatılarında deformasyon meydana 

gelen 6 adet durağın kaplaması yenilenmiştir. Yıl içerisinde çalışmalar devam etmektedir. 

61. HIZ KESİCİ UYGULAMALARI: 

 Talep ve şikâyetler doğrultusunda muhtelif cadde ve sokaklarda bulunan imar yollarında 

güvenliği sağlamak amacı ile yapılan hız kesiciler ekiplerimiz tarafından yapılmaktadır. Bu yıl 

yaklaşık 50 m hız kesici uygulaması tarafımızca yapılmıştır. 
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62. KARŞIYAKA MAHALLESİ ŞEHİT MAHİR YENER CADDESİ BİTKİSEL 

ÖRTÜ TEMİZLİĞİ: 

 Yaya trafiğinin oldukça yoğun olduğu bölgede yaya kaldırımlarındaki bitkisel örtünün 

akışa engel olduğu gözlemlenmiş ve gereken temizlik çalışmaları ekiplerimizce 

tamamlanmıştır.  

63. MERKEZ MAHALLESİ IHLAMUR SOKAK İNCİ KONUTLARI ARKASI 

İMAR YOLU DÜZENLEME ÇALIŞMASI: 

 Vatandaşların talep ve şikayetleri doğrultusunda inceleme yapılan yolun tamamının açık 

olmadığı fakat yağışlı havalarda çamur olup kaygan zemine dönüştüğü görülmüştür. İmar 

yolunun aktif olarak kullanılan bölümünün yüzey kaplaması tamamlanmıştır. Aynı zamanda 

çevrede bulunan hasarlı yolların bakımı da yapılmıştır. Çalışmalarımız devam etmektedir. 
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64. ŞEHİR MEZARLIKLARI BAKIM ONARIM VE TEMİZLİK İŞLERİ: 

Her sene düzenli olarak bakımını yaptığımız şehir mezarlıklarının çevre aydınlatmaları 

yenilenmiş, ağaçlar budanmış ve çevre yollarının bakım onarımları gerçekleştirilmiştir. Aynı 

zamanda çeşmelerin tümünün bataryaları tarafımızca yenilenmiştir. 

 

65. TEPEKÖY MAHALLESİ GENÇ OSMAN SOKAK CEM EVİ İSTİNAT 

DUVARI YAPILMASI İŞİ: 

 Geçmiş yıllarda imalatını yarım kalan Cem Evi çevre duvarı, yol kotunun altında 

kalması sebebiyle tehlike arz etmekteydi. Demir donatısı yapılan yeni duvar, mevcut duvarın 

üzerine bağlanarak tamamlanmıştır. Toplamda 30 m³ beton, Ø14’lük 3 ton, Ø8’lik 1,5 ton 

demir kullanılmıştır. 

 

66.HALK OTOBÜSÜ HİZMET VE İDARİ BİNASI ALT YAPI ÇALIŞMASI: 

Halk otobüsleri hizmet binasına ek tuvalet yapımı tamamlanmış, kanalizasyon giderleri 

için kesilen yol bakıma alınmıştır. Toplamda 12 m³ beton kullanılmıştır. 
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67. FEN İŞLERİ ŞANTİYESİ TEMİZLİK BAKIM ONARIM İŞLERİ ve DİĞER 

MUHTELİF İŞLERİ: 

2023 Kasım ayında yaşanan afet sonrasında şantiyemizde hasarlar meydana gelmiştir. 

2024 yılında Mevcut sundurmanın bir kısmı kopmuş yeniden imalatı yapılmıştır. Bahçe 

duvarlarında komple yenileme yapılmıştır. Tüm çevre çim görünümlü plastik tellerle 

kapatılmıştır. Şantiye personelimizin dinlenme ve yemek alanları, soyunma odaları, tuvalet ve 

duş alma bölümlerinin bakım onarım ve boyama işleri ekiplerimizce yapılmıştır. Zeminde 

çökmelerden kaynaklı alanlar betonlanarak araç giriş çıkışlarında zorluk yaşanmaması adına 

yeniden kaplanmıştır. Depolama alanları yeniden istiflenmiştir. Çökme sebebiyle sıkışan ve 

dağılan malzemeler yeniden paketlenmiş ve istiflenmiştir. 

Belediyemize ait araçlarımızın bakım onarım ve boya işleri personellerimiz tarafından 

yapılmaktadır. Bu çalışmaların akabinde 2 adet kamyonumuz yıl içerisinde büyük bakımdan 

geçmiştir. Aracın hidrolik aksamında bulunan arıza onarılmıştır kasaları boyanmış ve 

kullanıma hazır hale gelmiştir. 

Belediyemize ait 98 model süpürge aracı dönüştürülerek kasalı kamyonete çevrilmiştir. 

Araç üzerine Tuzlama Makinesi yerleştirilerek karla mücadele döneminde otomatik tuz serpme 

aracı olarak kullanılması planlanmaktadır. 

Belediyemize ait 15 adet eski deforme olmuş 800 litre kapasiteli çöp konteynerleri 

ekiplerimiz tarafından tamir edilerek geri dönüştürülmüş, kullanılacak hale getirilmiştir. Tüm 

tabela ve koruma bariyerleri sistemleri kendi ekiplerimiz tarafından imal edilmektedir. 

Otopark yasağı bulunan bölgelere sınır elemanı imalatları ve alana montajları 

ekiplerimizce yapılmıştır.   

Fen İşleri Müdürlüğüne ait araçların bakım onarım yıkama ve tamiratlarının kolayca 

yapılabilmesi adına kanal tasarlanmıştır. Alt yapı giderleri bağlandıktan sonra kanal hazırlanıp 

aktif hale getirilmiştir. 31 m³ beton uygulaması yapılmış olup Ø14 lük 3 ton Ø8lik 2 ton donatı 

demiri kullanılmıştır. Çalışmalar devam etmektedir. 
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68. YENİ SİTELER MAHALLESİ 1050 EVLER G BLOK ADASI POLİS 

MEMURU MUSTAFA DÖNMEZ PARKI TABELA UYGULAMASI: 

1050 Evler G-F bloklar içerisinde bulunan mevcut aile parkına, Belediye Meclisi kararı 

ile 2020 yılında koronavirüs hastalığı sebebiyle vefat eden Polis Memuru Mustafa Dönmez’in 

ismi verilmiştir. Tabela uygulaması belediyemiz ekiplerince tamamlanmıştır. 

 

69. TEPEKÖY MAHALLESİ ÇELİK MARKET KARŞISI EMİRHAN ÇELİK 

PARKI TABELA UYGULAMASI: 

690 Evler bölgesinde bulunan aile parkına, elim bir trafik kazası sonucu kaybettiğimiz 

Emirhan Çelik’in ismi Belediye Meclis kararı ile verilmiştir. Tabela uygulaması belediyemiz 

ekiplerince tamamlanmıştır. 
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70. YENİ MAHALLE (TOKİ) SÜS HAVUZU TAMİRATI: 

2019 yılında yapımını tamamlamış olduğumuz süs havuzunun su kaçırdığı tespit 

edilmiştir. Özel kimyasal su tutucu yalıtkan malzemesi kullanılarak sıva işlemi yapılmıştır. 75 

torba yalıtkan ürünü kullanılmıştır. 

71. MERKEZ MAHALLESİ HÜKÜMET CADDESİ ÇÖP KOVASI DEĞİŞİMİ: 

 Kullanım ömrünü tamamlamış olan çöp kovaları ekiplerimiz tarafından sökülüp yerine 

yenileri monte edilmiştir.   

72. YENİ SİTELER MAHALLESİ İSMET İNÖNÜ CADDESİ (AZİM SİTESİ 

ÖNÜ) BORDÜR UYGULAMASI: 

 Apartman sakinlerinin şikayetleri doğrultusunda İsmet İnönü Caddesi güzergahından 

gelen yağmur sularının site içerisine aktığı tespit edilmiştir. Bölgede yağmur suyu hattı alt 

yapısı bulunmadığından yaklaşık 25 metre uzunluğunda bordür örülerek suyun akış yönü yola 

verilmiştir. Bunların akabinde site etrafında yeterli aydınlatma olmadığı tarafımıza 

bildirilmiştir. Tarafımızca site çevre yollarına aydınlatma montajı yapılıp teslim edilmiştir. 
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73. ALAPLI MERKEZ CAMİİ ÖNÜ TAMİRAT VE DEKORASYON İŞLERİ: 

 2015 yılında çevre düzenlemesini tamamladığımız alanda bulunan 4 adet ağaç, 

gövdesinin genişlemesi nedeniyle çevresindeki duvarları patlatmıştır. Kullanım yoğunluğu 

bulunan alanda herhangi bir tehlikeye mahal vermemek amacıyla duvarlar sökülmüştür. 

Zeminde oluşan tahribat yetkili firma tarafından giderilmiş mevcut ağaçların çevreleri yeniden 

tanzim edilmiştir. Uygulamaların tamamlanmasının ardından alan içerisindeki oturakların ve 

çöp kovalarının tamamı yenilenmiştir. 

 

74. ALAPLI BELEDİYESİ ÖZEL HALK OTOBÜSLERİ BEKLEME ALANI 

TAMİRAT VE ONARIM İŞİ: 

2022 yılında yapımını tamamlamış olduğumuz alanda sınır belirlemek amaçlı kullanılan 

beton kazıklar zarar görmüştür ve tehlike teşkil etmektedir. Mevcut alanda buluna tüm direkler 

sökülerek 50 cm yükseklikte 50 m uzunluğunda duvar yapılmıştır. 2,5 m aralıklarla profil boru 

dikilerek plastik kaplı tel örgü çekilmiştir. Toplamda 37 m³ beton kullanılmış Ø14’lük 1 ton 

Ø8’lik 1 ton demir donatı kullanılmıştır. 
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75. MERKEZ MAHALLESİ YENİ EMNİYET BİNASI ÖNÜ KALDIRIM 

ÇALIŞMASI: 

 İlçemizde yapımı devam eden yeni emniyet müdürlüğü binasının çevre istinat duvarları 

temeli altında kalan enerji hattının ileride doğabilecek sıkıntıları göz önünde bulundurularak 

yenilenmesine karar verilmiştir. Enerjisa’nın projesi doğrultusunda işaretlenen alan kazılmış ve 

elektrik tesisatı döşenmesi işlemi yetkili kurum tarafından yapılmıştır. Dolgu malzemesi ile 

doldurulan kazı alanının sıkıştırma işlemleri tamamlandıktan sonra yaya kaldırımları imal 

edilmiş ve beton uygulaması yapılmıştır. Toplamda 30 m³ beton kullanılmıştır. 

 

76. AŞAĞIDOĞANCILAR MAHALLESİ BOZUK YOL TESVİYE 

ÇALIŞMALARI: 

 Aşağıdoğancılar Mahallesi içerisinde bulunan doğalgaz çalışmaları sebebiyle zarar 

gören yollarda belediye ekiplerimiz tesviye işlemi yapmıştır. Yol dağ malzemesi kullanılarak 

sıkıştırılmış ve kullanıma açılmıştır. 
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77. ATATÜRK ANITI VE ÇEVRESİ BAKIM VE ONARIM İŞLERİ: 

 Atatürk parkı içerisinde bulunan Atatürk Anıtı ve çevresinde onarım ve tadilat işlemleri 

yapılmıştır. Hasar görmüş olan mermerler ekiplerimiz tarafından tamir edilmiştir. Çevre 

aydınlatma lambaları değiştirilmiştir ve boyanmıştır. Anıt çevresindeki yeşil alanların bakımları 

park bahçe ekiplerimiz tarafından yapılmıştır. Tüm çevre duvarları tamir edilip boyanmıştır. 

 

78. BELEDİYE HİZMET BİNASI ÖNÜ PARK VE YENİLEME ÇALIŞMASI: 

 

 Belediyemizin yanında bulunan park içerisindeki yaya kaldırımlarının çökmesi ve alan 

içerisinde bulunan ağaç köklerinin zemine yükselerek tahribata sebep olmasından dolayı 

mevcut park tamamen kaldırılmış peyzajı ve alt yapısı yenilenmiştir. Zemin uygulamasında 

yaklaşık 270 m2 taş kullanılmıştır. Tamiratlar toplamda 26 m³ beton uygulaması yapılmıştır. 

Bunun yanı sıra 500 kg Ø14’lük, 500 kg Ø8’lik demir donatı kullanılmıştır.  

 Park içerisindeki tüm aydınlatmalar yenilenmiştir. Elektrik alt yapısı tümüyle 

yenilenmiştir ve zeminde ışıklı taş uygulaması yapılmıştır.  

 Işıklı tabela uygulamasının tamamlanmasıyla beraber teslim edilmiştir. 
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79- AFET SONRASI TEMİZLİK ve ONARIM İŞLERİ: 

04.10.2024 tarihinde ilçemizde meydana gelen afet sonrası dolgu alanı ve zarar gören 

tüm alanlarda temizlik ve bakım onarım çalışmaları ekiplerimiz tarafından ivedi şekilde 

yapılmıştır. 

80- PARKE BAKIM ve TAMİRAT ÇALIŞMALARI: 

 Altyapı çalışmaları sonrasında zarar gören tüm parke yolların tamiratları ekiplerimiz 

tarafından yapılmaktadır. 
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81. SICAK ASFALT DÖKÜM ÇALIŞMASI: 

 Belediyemiz ekiplerince Okullar Caddesinde 29 ton, Orhangazi Caddesine 22 ton, 

Karaağaç bayırı Sokak 23 Ton olmak üzere 74 ton sıcak asfalt uygulaması yapılmıştır. 

 

82. ULUCAMİ YANI KALDIRIM DÜZENLEMESİ İŞİ: 

Trafik yoğunluğunun yaşandığı cadde üzerinde vatandaşların talep ve şikâyetleri 

doğrultusunda kaldırım imalatı yapılmıştır. Toplamda 19 m³ beton kaplama uygulaması 

yapılmıştır. 

 

 



   
Sayfa 74  

83. KARLA MÜCADELE: 

Belediyemiz sınırları dâhilinde 6 mahallede karla mücadele çalışmaları 3 vardiya 

şeklinde sürdürülmektedir. Çalışmalarımızda öncelikle ana arterler ve otobüs güzergahları 

açılmaktadır. Bu bağlamda belediyemize ait 4 adet Beko loader ve 1 adet greyder ile tüm cadde 

ve sokak aralarında karla ve buzlanma ile mücadele edilmiştir. 

84. PARK BAHÇE VE TEMİZLİK İŞLERİ: 

Belediyemiz sınırlarında bulunan parklar ve refüjlerde mevsimlik çiçek uygulaması 

park bahçe ekiplerimizce yapılmaktadır. Mevcutta bulunan parklarda 2023 yılında yaşanan 

fırtına ve olumsuz hava koşulları sebebiyle devrilen ağaçlar yerine 2024 yılı içerisinde 35 adet 

farklı türlerde ibreli süs bitkisi uygulaması yapılmıştır. Dolgu alanı üzerinde 5 adet servi 

dikilmiştir. 1050 Evler M blok adası önü park alanı içerisine 6 adet mazı, 4 adet süs eriği ve 40 

saksı gül dikilmiştir. Vadi park içerisine 6 adet oya ağacı dikilmiştir. Belediye önü park alanı 

içerisine 2 adet mazı dikilmiştir. Yıl içerisinde yaklaşık 1000 m2 rulo çim uygulaması 

yapılmıştır. 15 bin adet mevsimlik çiçek uygulaması belediyemiz personelleri tarafından 

uygulanmıştır. Belediye sınırları dâhilinde 3 vardiya çöp toplanmaktadır. Bu yıl içerisinde 2 

adet çöp aracımızın kasalarında yenileme yapılmıştır. Belediyemize ait mahalle aralarında 

temizlik elemanları gün içerisinde cadde ve sokaklarda temizlik yapmaktadır. Bunun yanı sıra 

hafriyat ve atık malzemeler belediyemiz iş makineleri ile talep doğrultusunda toplanmaktadır. 
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85. ÇÖP KONTEYNERİ VE MOBİL ATIK GETİRME MERKEZİ ALIMI: 

İlçemize 770 litre kapasiteli 30 adet plastik 70 adet sıcak daldırma galvaniz çöp 

konteyneri alınmıştır. 4 Adet 8’li Mobil Atık Getirme Merkezi alınarak atıkların kaynağında 

ayrı toplanması amaçlanmıştır. Cam, Kâğıt-Karton, Plastik, Metal, Tekstil, Elektrik-Elektronik 

Atıklar, Bitkisel Atık Yağ, Pil olmak üzere 8 ayrı kategoride atıklar toplanması geri dönüşüme 

katkı sunacaktır. 
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5) İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ: 
 

İmar İşlemleri: 

 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri 

Norm Kadro İlke ve Standartlarına İlişkin Esaslar Hakkında Yönetmelik gereğince Alaplı 

Belediye Meclisinin 06.09.2011 tarih ve 28 sayılı kararı ile kurulmuştur. 

 

Belediyemiz İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından 3194 sayılı İmar Kanunu 

hükümlerine göre Yapı Ruhsatı ve Yapı Kullanım İzni işlemleri yapılmakta 01.01.2011 

tarihinden itibaren başlangıçta 18 ilde uygulanan 4708 sayılı yapı denetim kanunu ilimizde de 

uygulanmaya başlamış ve yeni inşaatlar için bu kanuna göre Yapı Ruhsatı ve Yapı Kullanma 

İzni işlemleri yürütülmeye başlanmıştır. Uygulanan kanunla birlikte yapı denetim sürecinde 

bütün aşamalarındaki işlemler yapı denetim firmaları ile birlikte aşamalı prosedürler halinde 

yürütülmeye başlanmıştır. 

 

Belediyemizin diğer birimlerince yapılan ve yapılması düşünülen üst yapı imalatlarına 

ait projeler mimari olarak yapılmaktadır.  

 

 Müdürlüğümüz tarafından 2024 yılı süresince; 

✓ 31 adet Yapı Ruhsatı verilmiştir. 

✓ 14 adet Yapı Kullanma İzni verilmiştir.  

✓ 17 adet Kat İrtifakı-Kat Mülkiyeti işlemi yapılmıştır.  

 

      Yıl içinde kişi ve kurumların başvurusu sebebiyle; 

✓ 13 adet Asansör Tescil Belgesi,  

✓ 48 adet İmar Durumu verilmiştir. 

✓ 10 adet Tevhit-İfraz-Terk-İhdas işlemi 

✓   1adet Parselasyon işlemi 

✓   4 adet İmar Tadilatı içeren imar işlemi 

✓   1 adet İmar Planı 

✓ 47 adet Arşiv Dosya İnceleme (Eksper) yapılmıştır. 

 
 

Yazı İşlemleri: 

 

 2024 yılı içerisinde Müdürlüğümüze şahıs, özel ve resmî kurumlar olmak üzere 1054 

adet dilekçe ve yazı gelmiştir. Müdürlüğümüz tarafından 482 adet resmi yazı gönderilmiştir. 

 

 

 



   
Sayfa 77  

 6) SU İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: 

Su İşleri Müdürlüğümüz Su Bakım-Onarım, Kanal Arıza Ekibi ve Endeks Okuma 

Birimleri ile hizmet vermektedir. 

İlçemiz içme suyu ihtiyacı Kefkenaltı bölgesinde bulunan 5 adet sığ sondaj kuyusu ve 

Çay boyu mevkiinde bulunan Keson kuyudan motopomplar vasıtasıyla basılmaktadır. 

İlçemize verilen içme suyu düzenli olarak gaz klorlama sistemiyle dezenfekte 

edilmektedir. Sağlık Grup Başkanlığınca 15 günde bir muhtelif noktalardan numuneler alınarak 

Halk Sağlığı Laboratuvarınca kontrolleri yapılmaktadır. Sağlık yönünden sakıncalı bir duruma 

rastlanmamıştır. İçme suyu çeşmelerden içilebilir niteliktedir. 

Müdürlüğümüzce, Belediye sınırlarımız dahilinde bulunan yaklaşık 90 km isale 

hattımızda yer alan su borularının bakım onarımı, su okuma endeks, su abonelik verme, su 

sayacı açma kapama, yazışma, Derin Deniz Deşarj işletme ve kanalizasyon arıza giderme ekibi 

olarak; 1 müdür, 1 inşaat mühendisi, 1 makine mühendisi, 18 şirket personeli, 1 memur, 2 

daimî işçi olmak üzere toplam 24 personelle hizmet vermekteyiz. 

Araç parkı olarak müdürlüğümüzde; 

✓ 1 adet kanal açma aracı 

✓ 1 adet kombine araç 

✓ 1 adet pick-up 

✓ 1 adet MST Kepçe bulunmaktadır. 

 

Su okuma endeks işlemleri elektronik cihazlarla 2 aylık dönemler halinde 

yapılmaktadır. 2024 yılında 140 adet su aboneliği verilmiştir. 2024 yılında 1.015.365 m3 su 

tahakkuku yapılmıştır. 

 

GRUPLARINA GÖRE AKTİF SU ABONESİ DAĞILIMI 

 

 

 

 

Abone Türü 
Adet 

Faturalı Ön Yüklemeli 

Mesken 8.098 2.318 

Ticarethane 907 297 

Organize Sanayii Bölgesi 1 - 

İnşaat 96 19 

Engelli 232 54 

Resmi Daire 51 2 

Köy İçme Suları 10 13 

Gazi, Şehit Dulu ve Yetimi 22 1 

Mücavir Alan Dışı Geçici Ticarethane 9 4 

Mücavir Alan Dışı Geçici Mesken 550 65 

Toplam  9.976 2.773 

Genel Toplam 12.749 
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2024 YILI GRUPLARINA GÖRE SU SATIŞ TABLOSU 

 

 

 

ABONE TÜRÜ M³ Su Satış Oranı (%) 

Mesken / Ev / Dernekler 621.996 61,26 

Ticarethane 47.448 4,67 

Organize Sanayi Bölgesi 0 0 

İnşaat 1.826 0,18 

Engelli 26.293 2,59 

Resmi Daire 66.504 6,55 

Mücavir Alan Dışı Geçici Mesken 27.050 2,66 

Mücavir Alan Dışı Geçici Ticarethane 1.218 0,12 

Gazi ve Şehit Dulu, Yetimi 2.384 0,23 

Köy İçme Suları 8.693 0,86 

Mesken / Ev / Dernekler (Ön Ödemeli Saat) 182.001 17,92 

Ticarethane (Ön Ödemeli Saat) 19.903 1,96 

İnşaat (Ön Ödemeli Saat) 709 0,07 

Engelli (Ön Ödemeli Saat) 5.547 0,55 

Resmi Daire (Ön Ödemeli Saat) 12 0,001 

Mücavir Alan Dışı Geçici Mesken (Ön Ödemeli 

Saat) 

2.923 0,29 

Mücavir Alan Dışı Geçici Ticarethane (Ön 

Ödemeli Saat) 

19 0,002 

Gazi ve Şehit Dulu, Yetimi (Ön Ödemeli Saat) 189 0,02 

Köy İçme Suları (Ön Ödemeli Saat) 650 0,06 

Toplam 1.015.365 100 
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KANALİZASYON BİRİMİ: 

2024 yılı içerisinde belediyemize toplam 1037 adet rögar arızası bildirilmiştir. Ayrıca 

bu arızalara ek olarak sahada tespiti yapılan tüm muhtelif arızalar için de gerekli tamirat 

çalışmaları ekiplerimizce en kısa süre içerisinde yapılmıştır. 

DERİN DENİZ DEŞARJ: 

Alaplı derin deniz deşarj tesisi ilçedeki atıksuların arıtılarak denize deşarjını 

sağlamaktadır. Tesisimiz ızgara ünitesi, kum tutucu ünitesi ve pompa odası olmak üzere 3 ana 

bölümden oluşmaktadır. Kurulu kapasitesi 6912 m3/gün olan tesisimiz saatte ortalama 96 ton 

arıtılmış atıksuyu yaklaşık 2000 metre açıkta denize basmaktadır. Düzenli olarak altı ayda bir 

olmak üzere bakanlık sertifikalı firmalarca atıksu numuneleri tesisten ve denizden alınarak 

kirlilik düzeyi kontrol edilmektedir. Bu sayede halk sağlığını, deniz ve çevre kirliliğini tehdit 

edebilecek durumların önüne geçilmektedir. 

Mesken / Ev / 
Dernekler; 621.996; 

61%

Mesken / Ev / 
Dernekler (Ön 

Yüklemeli Saat); 
182.001; 18%

Ticarethane; 
47.448; 5%

Resmi Daire; 
66.504; 6%

Mücavir Alan 
Dışı Geçici 
Mesken; …

Engelli; 26.293; 
3%

Ticarethan
e (Ön 

Yüklemeli 
Saat); 

19.903; 2%

Diğer; 
15.477; 

1%

Köy İçme Suları; 
8.693; 1%

Mesken / Ev / Dernekler Mesken / Ev / Dernekler (Ön Yüklemeli Saat)

Ticarethane Resmi Daire

Mücavir Alan Dışı Geçici Mesken Engelli

Ticarethane (Ön Yüklemeli Saat) Diğer

Köy İçme Suları
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İlçemizin ani yağışlar olan bir bölgede bulunması nedeniyle sel gibi doğal afetler 

olabilmektedir. 2023 yılı kasım ayında yaşanan sel nedeniyle tesisimiz hasar almıştır. Bu 

durum çalışmalarımızın akmasına sebebiyet vermiştir. 2024 yılı içerisinde kapsamlı bakım -

onarım çalışmaları yapılarak tesisin yeniden verimle hale gelmesi sağlanmıştır. 

Tesisin girişinde bulunan kelebek vana sökülüp yerine bıçaklı sürgülü vana demontaj 

parçası ile monte edilmiştir. Sonraki ünite olan kaba ızgaranın gergisi, motor bakımı yapılmış, 

tıkanma durumlarında motorun zarar görmemesi için açma-kapama switch yerleştirilmiştir. 

Kaba ızgaranın onarımı bitirildikten sonra yerine vinç ile montajı yapılmıştır. Kaba ızgara 

sonrasındaki kum tutucu ünitesinde helezonun bakım onarımı yapılmış ve kum tutucu fiber 

malzeme ile kaplanmıştır. Motor redüktör bakımları yapılmıştır. Ana pompaların öncesindeki 

havuz temizlenmiştir. Ana terfi pompalarının önündeki kelebek vanalar bıçaklı vana ile 

değişmiştir. Kolektör boru ve öncesindeki çek-valfler yenilenmiştir. Ana terfi odasında bulunan 

pompalarının sistemin çalışmasını aksatmaması için gerekli bakım onarımı kontrolleri 

yapılmıştır.  

Tüm bunlara ek olarak 2025 yılı içerisinde tesisimize Sürekli Atıksu İzleme Sistemi 

(SAİS) alınması planlanmakta olup kimyasal oksijen ihtiyacı (KOİ), pH, sıcaklık, askıda katı 

madde, toplam oksijen ihtiyacı gibi parametrelerin anlık kontrolü sağlanabilecektir. 
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KANALİZASYON, YAĞMUR SUYU ALTYAPI ÇALIŞMALARI: 

1-Tepeköy Mahallesi Gençlik Merkezi binasının altyapı gider bağlantıları yapılmıştır. 

Kanalizasyon için Q 200 koruge boru 150 m, Yağmur suyu için Q 300 lük koruge boru  100 m 

kullanılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

2- Yeni Siteler Mahallesi Fevzi Çakmak Sokak üzerinde yeni kanalizasyon hattı 

yapılmıştır. Alanda Q 200’lük 20 m koruge boru kullanılmıştır. 

 

3-Yeni Siteler Cami Sokak Mevkiinde Q 150’lik 60 m koruge boru, Q 200’lük 45 m 

koruge boru döşendi. 
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4- Merkez Mahallesi Çayboyu Mevkii Cezayir Sokak üzerinde Q 200’lük 40 m 

kanalizasyon hattı imalatı yapıldı. 

 

 
5- Gençlik Sitesi Bahar Sokak ile Orhangazi Caddesi arası  kanalizasyon hattı 

yenilemesi yapıldı. Q 200’lük 40 m koruge boru kullanıldı. 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

6-Muhtelif yerlerde kırılan 50 adet parsel bacası kapakları değiştirildi. 
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7- Çarşı içi ve şehrin çeşitli yerlerinde bulunan yağmur suyu kanalları ve ızgaralarının 

temizlikleri yapıldı. 

SU BAKIM ARIZA VE ONARIMI 

2024 yılı içerisinde belediyemize toplam 407 adet su arızası bildirilmiştir. Ayrıca bu 

arızalara ek olarak sahada tespiti yapılan tüm muhtelif arızalar için de gerekli tamirat 

çalışmaları ekiplerimizce en kısa süre içerisinde yapılmıştır. Keson kuyu ve 1500 tonluk ana 

depomuz arasında GSM destekli sinyalizasyon hattı oluşturuldu. Ayrıca kurulan sistem 

sayesinde Keson kuyudaki motorda oluşabilecek herhangi bir arızanın tespiti ya da ana 

depomuzda fazla su nedeniyle oluşabilecek taşkın ihtimalinin önüne geçilmiş oldu. Yine aynı 

sistem 500 tonluk depomuz ve Pembe Bina Mevkii Depomuz arasında da kurulmuş olup benzer 

takipler eksiksiz yapılmıştır. 

Her gün rutin olarak; 

✓ Cihaz bakım-onarım ve kontrolleri yapıldı. 

✓ Klor ölçümleri yapıldı. 

✓ Depo kontrolleri yapıldı. 

✓ Pompa kontrolleri yapıldı. 

✓ Pompa-depo arası sinyalizasyon kontrolleri yapıldı. 

✓ Belirli noktalardan basınç ölçümleri yapıldı. 
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Rutin işlerimize ek olarak 2024 yılı içinde; 

1- Keson kuyuda bulunan 135 kW, 55 kW ve 11 kW motorların periyodik bakımları 

yapıldı. 

2-Kefkenaltı mevkiinde bulunan 90 kW ana motor ve 11 kW sondaj motorlarının 

periyodik bakımları yapıldı. 

 

3-Keson kuyu, kefkenaltı, 1500 tonluk su deposu, ayaklı su deposu ana pompalarının 

bakımları yapıldı. 

 

4-Bölge vanalarının bakım ve onarımı yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5-Kaçak su tespit cihazı yardımıyla arıza tespitleri yapıldı. 

6-Klorlama sistemin kontrolü ve cihaz bakımları yapıldı 

7-Çayboyu mevkiinde Enerjisa altyapı çalışmalarında teknik destek verildi. Çalışma 

esnasında gerekli su hattı yenileme çalışmaları yapıldı. 

8-Huzurkent-Jandarma mevkiinde 150 metre ana hat oluşturuldu. 

9-Alaplı liman mevkiinde çimento fabrikasına su bağlantısı yapıldı. 
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10-Yeni siteler bölgesinde Fen İşleri Müdürlüğü çalışmaları kaynaklı muhtelif yerlerde 

yaklaşık 1 km hat yenilemesi yapıldı. 

11-690 Evler mevkiinde Fen İşleri Müdürlüğü çalışmaları kaynaklı muhtelif yerlerde 

yaklaşık 1 km hat yenilemesi yapıldı. 

12-1050 Evler mevkiinde Fen İşleri Müdürlüğü çalışmaları kaynaklı muhtelif yerlerde 

300 m hat yenilemesi yapıldı. 

13-Alaplı Belediyesi’ne geçtiğimiz yıl dahil olan Aşağıdoğancılar Mahallesi ve Tekke 

Mevkiinin su kuyuları ve depolarında bakım çalışmaları yapıldı. 

14-Belli bölgelerde Su arıza Tespit Cihazı ile bulunamayan arızaların tespiti yapıldı 

(Köyler ve komşu beldelere cihaz desteği.) 

15-Merkez Camii, Karşıyaka Mescit, Site Camii, Tepeköy Camii tuvaletlerinin su 

bakım ve onarımı yapıldı. 

16-Alaplı Belediyesi bölgesindeki mezarlıkların su arızaları ve bu bölgede bulunan 

tesisatların bakımları yapıldı. 

17-Abone bağlantılarıyla ilgili tadilat çalışmaları yapıldı. 

18-Yeni yapılan inşaat hatlarına ana boru çekimleri yapıldı. 

19-Yeni yapılan inşaatlara abone bağlantısı yapıldı. 

20-Alaplı’yı besleyen ana şebekede oluşan belli zamanlarda arızaların onarımı yapıldı. 
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7) BASIN-YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ: 

 
23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI: 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Atatürk Anıtı önünde çelenk 

sunma töreni düzenlendi. Ardından Alaplı Belediyesi güreş sahasında tören ve etkinlikler 

düzenlendi. Buradaki törende dereceye giren öğrencilere çeşitli hediyeler verildi. 
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19 MAYIS ATATÜRKÜ ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI: 

 19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında Atatürk 

anıtında çelenk sunma töreni düzenlendi. Ardından ilçemizde eğitim-öğretim gören öğrenciler 

tarafından Alaplı Belediyesi güreş sahasında çeşitli etkinlikler düzenlendi. 

 

RAMAZAN VE KURBAN BAYRAMI: 

Ramazan ve Kurban bayramlarında Belediyemiz din görevlisince arife günlerinde 

ilçemizde ki mezarlıklarda Kur’an-ı Kerim okutuldu. İlçe protokolünün katılımı ile Alaplı 

Belediyesi Sosyal Tesislerinde bayramlaşma programları icra edildi.  
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15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

15 Temmuz hain darbe girişiminin yıldönümünde Merkez Camii önünde etkinlik 

düzenlendi. Vatandaşlara çeşitli ikramlarda bulunuldu. 

 

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI PROGRAMI: 

30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri kapsamında Atatürk anıtında çelenk sunumu ve 

tören düzenlendi.  
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 100. YIL KUTLAMA PROGRAMI 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramının 101. Yıl dönümü çeşitli etkinliklerle kutlandı. Atatürk 

Anıtına çelenk sunma töreni ile başlayan etkinlikler, Alaplı Belediyesi Güreş Sahasında yapılan 

tören ve faaliyetlerle devam etti. Akşam ise Belediyemizin organize ettiği ilçe protokolü ve 

halkımızın geniş katılım gösterdiği Fener Alayı Yürüyüşü yapıldı. Atatürk Anıtı önünde sona 

eren Fener Alayı etkinliğinden sonra Sahil Park Amfi Tiyatroda Cumhuriyet Bayramı ile ilgili 

halk konseri ve havai fişek gösterileri düzenlendi.  
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İLÇEMİZ BAYRAKLARLA SÜSLENDİ: 

Milli bayram ve önemli günlerde ilçemiz cadde, sokak, kavşak ve yolları bayraklarla 

süslenmiştir. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramının 101. Yılı Kutlama Etkinlikleri kapsamında 

Belediye Başkanımız Nuri TEKİN ilçemizdeki esnaf ve vatandaşlara Türk Bayrağı dağıttı. 
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ENGELLİLER HAFTASI KAPSAMINDA ZİYARETLER 

10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında ilçemizde yer alan Rehabilitasyon ve Bakım 

Merkezleri ziyaret edilmiştir. 
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KÜLTÜR MERKEZİ VE KÜLTÜR SALONU: 

2024 yılı faaliyet döneminde, Fatih Mahallesindeki Alaplı Belediyesi Kültür 

Merkezinde65 düğün, kına ve nişan gerçekleştirilmiş olup, Eski Tansa Binası üzerindeki Kültür 

Salonunda ise 104etkinlik gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

GİYİM VE GIDA YARDIMI: 

Belediyemiz, sosyal sorumluluğunu ihmal etmedi. Hayırsever vatandaşların da 

desteğiyle, geçen yıl toplam 630 ihtiyaç sahibi vatandaşımıza gıda, 1010 ihtiyaç sahibi 

vatandaşımıza ise giyim yardımı sağladı. 
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BASIN YAYIN VE SOSYAL MEDYA: 

İnternet sitemiz, sosyal medya, aylık ve yıllık faaliyet bültenimizle, düzenlenen basın 

toplantılarıyla belediyemiz çalışmaları hakkında halkımız düzenli olarak bilgilendirilmiştir. 

 

ALAPLI BELEDİYESİ HALK MASASI: 

Basın-Halkla İlişkiler Müdürlüğü bünyesinde bulunan Halk Masası vatandaşlarımızın 

WhatsApp ihbar hattı ve Belediye İhbar Hatlarından Belediyemize ulaşan ihbar, şikâyet ve 

başvuruları hızlı ve etkin bir şekilde ilgili birimlere ileterek çözülmesini ve bilgi verilmesini 

sağlamaktadır. Alaplı Belediyesi Halk Masası 2024 yılında 3149 ihbarı değerlendirerek ilgili 

birimlere yönlendirip vatandaşlarımıza gerekli bilgileri sağlamıştır. 
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8) ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ: 

1-Personel Durumu: 

Zabıta Müdürü :1 

Zabıta Komiseri :1 

İşçi   :3 

Şoför   :2 

Şirket Personeli :12 

Cenaze Hizmetleri: :1 Memur  

Toplam Personel :20 personelden mevcuttur. 

 

2-Hızla gelişen İlçemizde Zabıta mensupları, İlçe halkına daha iyi hizmet verebilmek 

için, 24 saat esasına göre üstün gayret ve hizmet anlayışı içinde görevlerini sürdürmektedir. 

 3-Zabıta Müdürlüğümüz terminal giriş-çıkışları, pazar yerleri denetimi, esnaf 

denetimleri, ruhsatsız inşaatların takibi ve durdurulması, ölçü ve tartı aletlerinin kontrolü, 

minibüs ve taksi durakları denetimi, umuma mahsus mahallerin ve gıda üretim yerlerinin 

denetimi, sağlık denetimleri, sinekle mücadele çalışmaları, kuduzla mücadele, hava kirliliği ve 

gürültü kirliliği denetimleri, trafik park yasağı uygulamaları, umumi hıfzıssıhha kurulu 

kararları, İl ve İlçe Trafik Komisyonu Kararlarının uygulanması, Milli ve Dini Bayramlarda 

tören alanı düzenlemeleri, defin işlerinde, cadde ve sokak tabelaları montajında, numarataj 

çalışmaları, ruhsatsız işyerlerinin denetimleri, yaya kaldırımı işgal harçlarının toplanması ve 

Belediye Başkanımızın verdiği emirleri uygulamak ve denetlemek görevleri yerine 

getirilmektedir. 
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4-Zabıta Müdürlüğümüzün asli görevi olan ilçede yaşayan halkımızın sağlığını, 

selametini, hak ve hukukunu korumak, refah ve huzurunu temin etmektir. Bu itibarla 

insanımızın doğumundan, ölümüne kadar yaşamının her saniyesinde Belediyemiz ve 

dolayısıyla Zabıta Müdürlüğümüz görev almaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5- Kış sezonunda İlçemizde hava kirliliği ile mücadele ve hava kalitesinin korunması 

amacıyla; Hava Kirliliği Kontrol Yönetmeliğinin 32’inci maddesi ile Yakıt, Yanma Sistemleri, 

Yakıcı ve Kalorifercilerin Denetimi, Yakıt Kalitesinin kontrolü Belediyelerde olduğundan 

dolayı ilçemizde bulunan tüm kaloriferli binaların yakma sistemleri ve kaloriferci ateşçileri 

kontrol edilerek denetlenmektedir. İlçemizde satılan kışlık yakacak soba kömürü satıcıları 

kontrol edilerek, hava kirliliğine sebep olan, kalorisi düşük, kalitesiz kömür satışları 

yasaklanmıştır. 

6-Esnaflarımız yaya kaldırımlarına fazla eşya konulmaması ve işgal etmemeleri 

konusunda uyarılmaktadır. 

7-Engelli vatandaşlarımızın yaya kaldırımlarını rahat kullanmaları için yaya yolu 

üzerindeki sarı çizgilerin kapanmaması için Zabıta Memurları tarafından sürekli kontrol 

edilmektedir. 
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8-Çevre Kanunu gereğince kömür depolarında ve satış yerlerinde denetim ve 

kontrollerimiz devam etmektedir. 

9-Dini Bayramlarımızdan olan Kurban Bayramı nedeniyle her yıl olduğu gibi bu yılda, 

olumsuzlukların yaşanmaması için Belediyemizce önlemler alınmıştır. 

10-Belediyemiz Zabıtasınca kurban satış yerleri, hayvan pazarları sürekli denetlenip 

kontrol edilmiştir. Şehir içi, mahalle arası ve yerleşim yerlerinde halkımızın daha düzenli, 

sağlıklı ve hijyenik şartlarda kurban kesimi yapılabilmesi için, Belediyemizce uygun görülen 

yerlere kurban kesim yerleri yapılmış, buralara su tesisatı çekilmiş, kesim malzemesi yardımı 

verilmiştir. 

11-İlçemizde bulunan tüm imalathaneler ve fırınlar periyodik olarak denetime tabi 

tutulmaktadır. 

 

 

12-Okulların çevresinde bulunan büfe sahiplerine öğrencilere sigara satılmaması 

konusunda denetimlerimiz devam etmektedir. 

13-Denetimlerimizin amacı; Genelde tüketiciyi korumak, halkın sağlığı için işyerlerini 

denetlemek ve bu işyerlerinde satılan, halkın sağlığını bozacak gıda maddelerini müsadere ve 

imha etmektir. İlçenin düzenini, halkın huzurunu kanun, tüzük ve yönetmeliklerin ön gördüğü 

şekilde çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. 
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14-Bunların dışında ruhsat almadan faaliyette bulunan işyerlerine yazılı ihtar verilerek 

uygun olan 96 adet işyerinin ruhsatları tanzim edilmiştir. Çalışmalarımız devam etmektedir. 

15-2024 yılında, Kabahatler Kanunu'nun ilgili maddeleri gereğince işyeri ve şahıslara 

toplam 90 adet cezai işlem uygulanmıştır. 

16-Diğer kurumlardan gelen yazılara ivedilikle cevap verilmekte, aylık yazışmalar 

düzenli olarak yapılmaktadır. 

17-Zabıta Müdürlüğüne müracaat ve şikâyetlerin direk olarak veya telefonla yapıldığı 

ilk mercii olduğundan müracaatlar en kısa zamanda ilgili birimlere iletilmiştir. Halkla İlişkiler 

Biriminden gelen müracaatlara %95 seviyede çözüm bulunmuştur. 

18-Cenaze Hizmetleri olarak 2024 yılında toplam 316 adet Cenaze Hizmeti verilmiş 

olup, cenazeler 690 Evler Şehir Mezarlığına, Merkez Mezarlığına ve köylere nakil edilmiştir. 

   

 

 

 

 

 

 

19-Müdürlüğümüze bağlı bulunan cenaze hizmetleri kapsamında vatandaşlarımızın 

cenazeleri gerektiğinde il dışına cenaze aracımızla nakil edilmektedir. Cenaze sahibine her türlü 

yardım, tarafımızdan ücretsiz olarak sağlanmaktadır. 
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Semt Pazarı: 

20-İlçemizde haftada bir gün olarak iki ayrı yerde pazar kurulmaktadır. Bunlardan en 

büyüğü çarşamba günü Kapalı Pazaryerinde kurulan pazardır. Aynı gün Sitelerde köylülerin 

kurduğu tüketici pazarımız mevcuttur. Bunların dışında pazar günleri 690 Evlerde Pazar 

kurulmaktadır.  Pazarlarda gerekli denetimler yapılmaktadır. 

Tarihi Kadınlar Pazarı haftanın her günü açıktır. 
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21-İlçemizde bulunan Yaya Geçitleri düzenli olarak Zabıta Müdürlüğümüz tarafından 

boyanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22- Zabıta Müdürlüğümüz personelleri ve Ticaret İl Müdürlüğü ekiplerince ilçemizde 

bulunan marketler denetlenerek stok ve fahiş fiyat uygulaması yapan, kasa ile reyondaki ürün 

fiyatları uyuşmayan, ürün etiketlerinin eksik olduğu işyerlerine cezai işlem uygulanmıştır. 
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9) İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ: 

İtfaiye Müdürlüğümüz ilçe halkının can ve mal güvenliğini, yangın ve diğer afetlere 

karşı koruyan, normal zamanlarda ilçe halkının yaşamına katkı amacıyla acil ihtiyaçlarını temin 

için kurulmuş 24 saat esasına göre 3 vardiya halinde çalışılmaktadır. 

PERSONEL DURUMU: 

İtfaiye; 1 müdür, 1 amir, 7 şoför, 10 itfaiye personeli olmak üzere Toplam 19 kişiden 

oluşmuştur. 

ARAÇLAR:  

2 adet Merdivenli Araç, 1 adet Kurtarma Aracı, 2 adet Su Tankeri olmak üzere toplam 5 

adet araç mevcuttur. 

YANGIN İSTATİSTİĞİ: 

 

 01.01.2024-31.12.2024 tarihleri arasında Yangın İstatistiği: 

 

EV YANGINI      19 Adet 

ORMAN YANGINI     17 Adet 

ARAÇ YANGINI     9 Adet 

BACA YANGINI     4 Adet 

TRAFİK KAZASI     34 Adet 

İŞYERİ YANGINI     6 Adet 

OT, ÇÖP DİĞERLERİ    26 Adet 

FINDIKLIK VE ARAZİ YANGINI   14 Adet 

DEPO       7 Adet 

ELEKTRİK TRAFOSU    7 Adet 

ATIK YANGINI     56 Adet 

            HAYVAN KURTARMA  21 Adet 

 

 

TOPLAM: 

 Toplamda 220 Adet Yangın, Trafik kazası ve diğer olaylara müdahale edilmiştir. 

İŞYERİ DENETİMLERİ: 

2024 yılı faaliyet döneminde 111 adet işyeri denetlenmiş olup bu işyerleri için rapor 

tanzim edilerek ilgili kurumlara teslim edilmiştir. Ruhsat talebinde bulunan her işyerine yangın 

yönünden kendi ilk tedbirlerini aldırmak amacıyla yangın söndürme tüpü bulundurma 

zorunluluğu uygulanmaktadır. Yangın hakkında bilgi ve broşürler dağıtılarak işyerlerinde 

bulundurmaları sağlanmaktadır. 
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GELİR HİZMETLERİ: 

BACA TEMİZLEME          950,00.-TL 

EĞİTİM RAPOR HARCI  503.500,00.-TL 

ARAZÖZ GELİRİ              62.500,00.-TL 

KAPI AÇMA ÜCRETİ         3.500,00.-TL 

TOPLAM GELİR:   570.450,00TL 

 

 

TALİ GÖREVLER : 

1-Şehrimizin muhtelif bölgelerinde ihtiyaç gereği sulama, sokak ve cadde yıkaması 

yapılmıştır. Köylere içme suyu temini için destek olunmaktadır. 
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2-Gemi tersanelerine ücret karşılığında muhtelif zamanlarda su verilmiştir. 

3-2024 yılı içerisinde şehrimizin çeşitli bölgelerine merdivenli araç ile bayrak, pankart, afiş 

asma, indirme ve ayrıca kapı açmalara gidilmiştir. 

4-Bölgemizde Enerjisa çalışanlarına zaman zaman aydınlatma direkleri ile ilgili merdivenli 

araç ile yardımcı olunmuştur. 

5-2024 yılı içerisinde İtfaiye Müdürlüğümüzce sivil savunma haftasında ilçemizde bulunan 

tüm okullarda, köy okulları dâhil, tatbikat ve eğitim verilmiştir.  

 

 

6-İlçemizde bulunan tüm resmî kurumlara, siyasi partilere, sivil toplum örgütlerine, spor 

kulüplerine istekleri doğrultusunda araç ve gereç desteği yapılmıştır. 

7-Şehrimizde su baskınlarında ihtiyaç duyulduğunda ev, dükkân ve işyerlerinde 

motopomplarla suları boşaltılmıştır. 

8-Belediyemize ait olan Plaj Tesislerine çeşitli zamanlarda su verilmiştir. 

9-Belediyemiz sondaj çalışmalarına kaldırım ve inşaat çalışmalarına, saha ve güreş 

alanına, park bahçe bölgelerinin yıkama ve sulamaları yapılmıştır. 
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10-İlçemizde yapılan tüm resmi ve dini bayramlarda, törenlerde, festivallerde araç ve 

gereç desteği yapılmıştır. Tören alanları bayram için hazır hale getirilmiştir. 

11-İtfaiye personeline 2024 yılı içerisinde günlük, haftalık, aylık periyodik olarak teorik 

ve uygulamalı yangın ve kurtarma eğitimleri verilmiştir tatbikatlar yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12-İtfaiye binasında gerekli düzenlemeler, yenilikler, tadilatlar ve bakımlar yapılmıştır. 
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13-İtfaiye Müdürlüğü binamızın etrafında çevre düzenlemesi yapılmıştır. 

14-Alaplı İlçesinde birçok kurumda yangın, deprem eğitimi ve tatbikatları yapılmıştır. 

(Kaymakamlık, Emniyet, Jandarma, Tüm Okullar ve Özel Kurumlar) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
Sayfa 105  

15-Alaplı ilçesinde kış döneminde kardan kapanan yollarda itfaiye aracıyla denizden 

tuzlu su çekilerek yol açma çalışması yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16-İtfaiye Müdürlüğümüz tarafından tüm personelimiz ve vatandaşlarımızın özel 

kurumların sivil toplum örgütlerinin ziyaretleri ile itfaiye haftası kutlanmıştır. 

17-İtfaiye Haftası münasebeti ile İtfaiye Müdürlüğü binamızda resim sergisi açılmıştır. 

18-İtfaiye Müdürlüğümüze ait sosyal paylaşım sitesinden vatandaşlarımızı 

bilinçlendirmek adına baca temizliği, yangın trafik kazaları, kış şartları ve depremlerle ilgili 

uyarı yazıları paylaşılarak vatandaşımız uyarılmıştır. 

19-İtfaiye Müdürlüğümüz personeline kılık kıyafet düzenlemesi yapılmıştır. 
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9) HUKUK SERVİSİ: 

Alaplı Belediyesi Gelir Servisi ile birlikte yürütülen işlemler sonucunda Belediyemize 

birikmiş borcu bulunan ve bu borçlarını sürekli uyarılara rağmen ödemeyen mükelleflerimiz 

hakkında gerekli ihtar ve yazışmalar yapılmış olup tahsilat işlemlerine devam edilmiştir. 

Önceki yıllardan işlem başlatılmış olan mülkiyeti belediyemize ait belediye dükkanları 

kiracılarının biriken kira borçları nedeniyle ihtarname gönderilmiş kira borçlularından tahsilat 

işlemlerine devam edilmiştir. 

Devir olan yıllardan 2024 yılı içerisinde biriken su borçları nedeniyle mükelleflere ihtar 

ve su kesimi işlemi uygulanmıştır. Borçlarını gerek ihtarlara gerekse uygulanan su kesimine 

rağmen ödemeyen abonelerimize icra takibi için dosyaları servisimize gönderilmiş ve icra 

aşamasına gelinmiştir. 

2024 yılında belediyemiz aleyhine Zonguldak İdare Mahkemesinde açılan 2 davadan 1’i 

sonuçlandırılmış diğer davanın yargılamasına devam edilmektedir. Asliye Hukuk (İş 

Mahkemesi) Mahkemesi’nde 2 adet dava açılmış olup; 1 dava lehimize sonuçlandırıldı, diğer 

davada karar aşamasına gelindi. Yine Asliye Hukuk Mahkemesinde 1‘i kurumumuzun dahili 

davalı olduğu, diğeri tarafımızca açılan 2 davanın yargılaması devam etmektedir. Alaplı İcra 

Müdürlüğünde açmış olduğumuz 2 adet İcra takibi sonuçlandırılmış ve tahsilatları yapılmıştır. 

Dava konusu olan 3 adet dosya dava açılmadan uzlaşma ile sonuçlandırılmıştır. 

 

 


